
-- k

L 71.1

------ --- ''--
-6-

KUPNÍSMLOUVA
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

1.1. Kupující:

1.2. Prodávající:

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 500022222/0800
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

NUVIA a.s.
Sídlo: Modřínová 1094, 674 01 Třebíč
Zastoupený: Ing. Pavel Holčák, technický ředitel, na základě plné moci
bank. spojení: KB, a.s., pobočka Třebíč
číslo účtu: 6618440267/0100
IčO: 255 06 331
DIČ: CZ255 06 331
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 2461
(dále jen „prodávající") na straně druhé

společně dále také jako „smluvnístrany")

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky s názvem „Vybavení suterénu FLD
v rámci projektu EXTEMIT-K - vybudování vědeckého pracoviště" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu soubor nábytku do rekonstruovaných laboratoří v
1. pp budovy Fakulty lesnické a dřevařské (dále jen „zboží") a s tím spojené služby, a to
v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na něj vlastnické právo
k tomuto zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy, která tvoří její
nedílnou součást. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží do místa plnění dle
ČI. 111. této smlouvy a jeho instalace.

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu
způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou.

a



Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží předá kupujícímu nejpozději do 3 týdnů od zaslání
výzvy kupujícího.

3.2. Zahájení montáže a instalace v místě plnění bude zahájeno do 4 týdnů od doručení písemné
výzvy kupujícího prodávajícímu, přičemž písemná výzva kupujícího bude prodávajícímu
doručena nejdříve 2 týdny od uzavřenítéto smlouvy.

3.3. Dodávka, montáž resp. instalace zboží dle této smlouvy bude uskutečněna v souladu
s časovým harmonogramem, který bude obsahovat rozpis prací pro instalaci a uvedení do
provozu nábytku v jednotlivých podlažích místa plnění, tento harmonogram je přílohou č. 1
této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

3.4. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.5. Místem plnění je 1. pp budovy Fakulty lesnické a dřevařské, konkrétně místnosti č. 023; 024a;
024 -03la v areálu sídla kupujícího: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených
je stanovena dohodou smluvních stran.

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle ČI. 11. této smlouvy sjednanou kupní
cenu ve výši 2398 183,- Kč bez DPH (slovy: dvamilionytřistadevadesátosmtisícstoosmdesáttři
korun českých).

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu a montáž, resp.
instalaci zboží. Kupní cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, cla,
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě,
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, manipulační poplatky, provedení instalace zboží
v místě plněníapod.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a
to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy
na základě předávacího protokolu.

4.5. Kupující v souvislosti s plněním předmětu smlouvy poskytuje prodávajícímu zálohu ve výši
50% z kupní ceny bez DPH, a to na základě zálohové faktury vystai)ené prodávajícím po
uzavření této smlouvy.

4.6. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka financována: „Vybudování

f

't

,--\

2



excelentního vědeckého týmu na FLD ČZU v Praze a jeho přístrojově-technického zázemí
zaměřeného na mitigaci důsledků klimatických změn v lesích (od úrovně genů po úroveň
krajiny)" (reg. č. OP VW CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000433) financovaného z Operačního
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění,
aniž se tai< dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.7. Splatnost faktury (i zálohové) je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
Fakturu je prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze,
Ekonomický odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude
považováno za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným
způsobem uhradit.

4.8. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.9. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, provede kupující úhradu na bankovní účet
až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. Toto
ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající k tomuto není povinen dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen před zahájením výroby zboží si nechat od kupujícího schválit dodávané
zboží a jeho dekory a koordinovat je s barevností zabudovaných prvků stavby. Za tímto
účelem předloží zhotovitel alespoň 7 vzorků jednotlivých prvků dle přílohy č. 2 této smlouvy
po dohodě s kupujícím. V případě, že nedojde ke schválení dodávaného zboží a jeho dekorů
kupujícím je prodávající povinen nabídnout kupujícímu alespoň dvě ekvivalentní řešení.
V případě, že ani poté nedojde ke schválení dodávaného zboží a jeho dekorů, je kupující
oprávněn odstoupit od smlouvy.

5.3. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí zboží. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, 1<dy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.4. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné 1< převzetí a k užívání
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést
zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud



nebude dohodnuto jinak. Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž
a ověření funkčnosti zboží.

5.5. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.6. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.8. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Ing. Vladimír Prudík
e-mail: vladimir.prudik@nuvia.cz
tel.: 568 409 811

5.9. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech,
které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Ing. Martin Prajer
e-mail: prajer@fld.czu.cz
tel.: +420224383 800

5.10.

Ing. Radek Rinn
rinn@fld.czu.cz
+420 224 383 518

Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou,
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

VI.
Záruka na zboží

6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím.

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 10 pracovních dnů od ohlášení vady,
případně prodávající dohodne s kupujícím jinou dobu odstranění reklamované vady.
V případě nedodržení tohoto prováděcího termínu je kupující dále oprávněn nedostatky
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění
na tuto skutečnost.

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím
po její odstranění prodávajícím.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

.-

1

Jméno:
e-mail:
tel.:



6.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením zboží.

6.6. Kupující si vyhrazuje právo místo záruční opravy požadovat odstranění reklamovaných vad
dodáním náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

6.7. V případě takové vady zboží nebo jeho části, která je neopravitelná a zároveň pokud
prodávající nedisponuje zbožím stejného druhu a kvality, je kupující oprávněn od této
smlouvy částečně odstoupit, a to v rozsahu vadného plnění, a žádat vrácení části kupní ceny,
odpovídající ceně uvedené za daný druh zboží ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této
smlouvy.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý
započatý den prodlení s odstraněním rel<lamovaných vad ve lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

"S

7.4. V pripadě, že kupující zjistí, že nebyl dodržen požadavek zadávacích podmínek k veřejné
zakázce, jež vedla k uzavření této smlouvy, na to aby veškeré informace, které uvedl
prodávající jakožto účastník zadávacího řízení v nabídce a při jakékoli komunikaci s kupujícím
jakožto zadavatelem (zejména vysvětlení nabídky dle § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.),
odpovídaly skutečnosti, vyhrazuje si právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí nebo
vymáhat smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč.

7.5. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7.6. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

7.7. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) písemnou výpovědí



c) odstoupením od smlouvy.

8.3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí kupujícího, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí
1 měsíc a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém obdržela
smluvní strana výpověď.

8.4. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po

dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná

nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

8.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tai< stanoví zákon.

lx.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit
se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

6

,



9.6. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Časový harmonogram
b) Příloha č. 2 - Dokumentace řešení interiéru
c) Příloha č. 3 - Oceněný výkaz výměr

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tai<, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí
se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

2 2 -08- 2017
V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

Prověřeno právním odd. ČZU v Pr*9162
l

V Třebíči dne ..

Za prodávajícího:
NUVIA a.s.

Ing. Pavel Holčák, technický ředitel,
na základě plné moci

g7



fb nUVIA

PLNÁ MOC

NUVIA a.s., with Its registered office NUVIA I.I., se sídlem Třebíč,
at Třebíč, Modřínová 1094, Postal Code Modřinová 1094, PSČ 674 01,
67401, ídentiťícation number IČ 25506331, zapsané v obchodním
25506331, registered in the rejstříku vedeném Krajským soudem v
Commercial Regístermaintalned by the Brně. oddíl B, vložka 2461 (dále jen
Regional Court in Brno, Section B, uZmocniteľ') TÍMTO UDĚLUJE PLNOU
Ii,sertion 2461 (the »Mandator") MOC :
HEREBY APPOINTS :

Pavel Melčák, Pavlu Holčákovi,
Naöonal Identity Card number Číslo občanského průkazu 206223320,
206223320, residing at Okrajová 487, trvale í} tim Okrajová 487, Stařeč,
Stařeč. 675 22, Czech Republic, born 67522, Ceská republika, rai-ozen dne
On gS' of Apri[ 1973 in Třebíč, Czech 9. dubna 1973 v Třebíči, Česká
Republic (the "Atforney"), republika (dále jen "Zmocněnec"),

to represent the Mandator and to aby zmocnitele zastupoval a činil za něj
perform ail the actions relating to the veškeré úkony V SOUV#slosti se
Mandator 's public projects, including zakázkami zmocľlitele, včetně
Public Contracts, In case that the value veřejných zakázek, pokud hodnota
af the individua[ cüntract does not dané jednütlivé zakázky nepřesáhne
exceed 20 million Czech crowns, 20 milionů korun českých bez DPH.
excluding VAT. The Attorney is in Zmocněnec je zejména, nikoli však
particular, but Ilot exclusively, výlučné, oprávněn podávat nabídky na
authorized to submit bids to public veřejné zakázky, včetně podepisování
contracts, Includlng sigríng of solemn čestného prohlášení uchazeče a návrhu
dedaramon of the tenderer and smluv podle zvláštního zákona
conlract draľts according to separate upravujícího zadávání veřejných
act regulating awarding of public zakázek.
contracts.

Further, the Attorney is authorized to Zmocnénec je dále oprávněn
represent the Mandator In zastupovat zmocnltele při obchodních
negotiation., to submit quotations and jednáních, podávat cenové a technické
technical offers, to compile and nabídky, sestavovat a schvalovat
approve budgets, and to negotiate and rozpočty a vyjednávat a podepisovat
sign cintracti induding subcontracts. smlouvy včetně subdodávek.

Furthermore, the Attoiney is Zmocněnec je dále oprávněn za
authorized to any action, Whether Zmocnitele činli jakákoli další Jednání a
expressly mentioned herelii or not, úkony, ať již v této plné mod výslovně
which the Attorney seems to b. uvedené či nikoli, kte]·é bude
desirable or necessani In relation to the Zmocněnec považovat .souvislosti
actions mentioned above. s úkony výše za vhodné či potřebné.

..VF,is
íl:1. hlva  091 574 01.Rit:!Z . [ 8...ill}iir
.í ,42856.4.831 - I *· L, 70.14..75
...;.10@i....
....-»l..

C "e",™=,","""="' «' 

ie nUVIA

The Allorney shell be entitled to grant Zínocněnec je oprávněn udělt
a derivatlve power or attomey to substilučni plnou moc další osobě.
another person.

This Power of Attomey shall remaln Tato plná moc je udělena do 31.
and continue in force untit the prosince 2017, pokud nebude
December 31, 2017, unless eat-1[er vypovězena dříve, a řídí se právním
revoked, and shall be governed by and řádem České Republiky.
construec ín accordance with the laws
ofthe Czech Republic.

This power of attorney Is Issued in Tato plná moc je udělena v anglickém
English ard Czech language. ln case of a českém jazyce. V phpadč jakýchkoli
any discrepancies, the Czech version jazykových nesrovnalostí je rozhodující
shall prevall. verze česká.

'lě

' ri >=...,
. . . .* 2 n . 7C ./  = - )%

32 85 57.': . I =.

L I . 8
üv :6
c: -'

-' "f, :.Ž Ľ US: 8-·... , .- % S
Y: ölx =& 8
ž.ž ŠE ?1 8 7
ŽŤ. éľí' .46 KS.

23 lit 9/ 81.. '. - =..' -.- l - -'-'
Žä áfú 41 :4
8 é' 2 - 8 3'Ce ;-2

Irvv 7/8, 3 on/dne

h& KA
Martin Pazúr

yZÍ ak·ma n oř the Board/předseda představenstva

NUVIA a.s.

'».-:......
k né '11,2' 6 1,/'j luiit,y _d_..3 * L_.
11/230.2--.-
....'_1.11' ' ./ n... 0-
1rhbi. 1•,V,ll,Olt 5,1.,•n,kÁ31], pli:uýiN úf,• í,I
pii·,kažcrr„ ·„ ,' „ . ;41; p.* mOO. vingmťm[20 
'... p;:11
1' 17*!3 dne , ' . -

.Ílt: '16, t//,p---

, *. - , + '
• 3 4 IN-'

* 5-1.IrAncier,-'.,r,Er

POWER OF ATTORNEY

2016

Et
%1

1/2 ARC PIliá ii„in_ P,A PHO 2'2



 , nUVIA

The Atforney shall be entitled to grant Zmocněnec je oprávněn udělit
a derivative power of attorney to substituční plnili moc dalšt osobě.
another person.

This Power of Attomey shall reniain Tato plná moc je udělena do 31.
and continue In force until the prosínce 2017, pokud nebude
December 31, 2017, unless earlier vypovězena dříve, a řídí se právním
revoked, and shall be governed by and řádem České Republiky.
cônstľued in accordance with the laws
of the Czech Republic.

This power of attorney is issued iIi Tato plná moc je udělena v anglickém
English and Czech language. In case of a českém jazyce. V případě jakýchkoli
any discrepancles, the Czech version jazykových nesrovnalostí je rozhodující
shaíi prevail. verze česká.

wv RE>/5 on/dne

*4- VA®
l.8 ě : )1(-4 2/  
\4.- . - '/ , Martin Pazúr

=Chairman of Wie Bourd/předseda představenstva

NUVIA 8 s.
1 -3 f ..M I
-, 4,8 8 $ U"

* 1 -

, r. -#'

42 NP> S 
3 r.: Š Č .

4 t í] ,Ú Ň Ě 9
'7 .59 .4.E 'fä
CH 40 BL NE
A T .'2* 6
R Z 4* RE E . 3
LI: :1% 9 M G & @3?
.St 2 ., ä I'·52- ..

.....« -

-.-0",; ,•Možnp. pyl. prriká:ái)„ plôt.ýii, tr'er in,
jirůk'UťIn. ·mi li'.1 ;iľili mai. vlitnu'wié
...Cli':.'v r...N.1, ---

/ k.- 4,

/ 40 1 0#21 +

'4 -' -'
·, ' * 4 *.7-

* '.. ."......

2016

ďí, 50
S" r.'

4

02-

AMC PDJá rtirit . Po. PMO 2/2



PŘÍLOHA Č.1

nUVIA

ČASOVÝ HARMONOGRAM

Doručení výzvy dle ČI. 3.1 smlouvy

Doručení výzvy dle ČI. 3.2 smlouvy

Zahájení montáže

Předání zboží

NUVIA a.s.
Modřínová l094- 674 01 Třebíč - Czech Republic
rel: +420568409811- Fax: +420568409875
E-mail: info@nuvia.cz
www.nuvia cz

TM

TD

TD + 4 týdny

TM + 3 týdny

A SUBSIDIARY OF  SOLeTAnCHe FReYSSIneT



ANALYTICKO-
FYZIOLOGICKA
LABORATOŘ

stůl pracovn[
- mikroskopy

\11 -/=5«-- **

__--s«
 «s
*/

stůl pro práci vsedě- 24x zásuvka 230V/16A IP44 + 31 datová dvojzásuvka
sestava:
lx stolová konstrukce 1400 : 750 x 720 mm
lx stolové konstrukce 2000 x 750 x 720 mm
2% stolová konstrukce 1 800 x 750 x 720 mm
lx stoiová konstrukce 750 x 750 x 720 mm
2x pracovní deska 2550 x 800 x 20 mm
lx pracovni deska 2650 x 800 x 20 mm
lx servisní stěna 1400 x 200 x 1200 mm
1x servisnI sténa 2000 x 200 x 1200 mm
2x servisní stěna 1800 x 200 x 1200 mm
lx ser,isni sténa 750 x 200 x 1200 mm

konstrukce stolu kovovä montovaná, výškově stavitelné pomoci
rektifikačnich šroubů:
noha tvaru "Cľ' s výztuhou, valená z ocelového profilu 50x30 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem.
vypalovaným
što}ová konstrukce uzpůsobena tak, aby do ni bylo možno vkládat kryl
instaiačniho
prostoru a výplné nohou z laminované dřevotřísky o síle ·18mm
tyto kryty budou poüžíty tam, kde bude třeba mepřľstupnit rozvody médii
a nebudou použity tam, kde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů
spod.
pracovní deska:
vysokonaký laminát o síle 20 mm, chemicky odolný, homogenní materiál bez
hranén I,čelní hrana, horní í spodní s fazetou

servisní stěna:
konstrukce kovová montovaná, výškově stavitelná pomoci rektilíkačních
šroubů:
konstrukčn I materiál - ocelový profil 50,40 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým takem,
vypalovaným
lx police o hloubce 200mm z vysokoťakého laminátu, chemicky odolného
o síle 2 cm - homogenní materiál bez hraněni, čelili hrana s fazelou
lx přemostění o hloubce 200mm z vysokot[akého laminátu, chemicky odolného
o síle 2 cm - homogenní materiál bez hraněni
lx servisní panel z ocelového píechu o síle Smm s povrchovou úpravou
elektroslaticky naneseným .poxidovým lakem, vypalovaným
l x stoupačka z ocelového plechu o slie 1 mm s povrchovou úpravou
elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem, vypalovaným
servisni panel Je možno využít k instalaci zásuvek 230V, zásuvek datových,
armatur pro plynná a kapalná média. apod.
servisnI panel nebude instalován na mistech, kde by bránil přístupu k
nástěnným Instalacím zásuvek 23ov,
zásuvek datových, armatur pro plynná a kapalni média, apod.
přemostění je ]I možno využít k instalací odpadnich vpusť, armatur pro plynná
a kapalná média, apod.

barevné provedení:
laminovaná dřevotrska - btlá [esk
vysokotlaký laminát- šedá s černým jádrem
kovové konstrukce - dle volby uživatele provedené die stupnice RAL
stolové konstrukce 2 servisní stěny jsou pevné spojeny šrouby
uzemněni je provedeno pospojením

1 J»...%.* 1

celková cenit

¤ena montáž montáže

1

e.

Tabulka ribaveni nábytkem
Ůp¤biky Mlstnošt Název mbtnosti Druh nábytku  

Twarctwé a desTgnoye  den Zävainá lypológie mik,látového složení a provedmi - požadované pwarne*Y:
Rozměry (im)  počet jednotko: 11 cétl. ....

8*h/v I can. 1

ANALYTIC KO-FYZO_OGICKÁ LABORATOŘ
1 0,00 0,00

1L 023 7750xl 000/750



A...l

Druh nábytku  T vorové 13 aesignové lešení Zá özná typologIe materiálivého složení 2 privedet,# požadované porometry: R»,mä,y fim] 1 p«,»t j«d»=tkovi:xh/v cena

Tabulka vybavení nábytkem
č.položky  Místnost  Náznť mistr,od

jednotková cell(oW cena
celková cena mna montáž montáž.

--
----

K

-  

111111  
.-. :44

- 111, 1--- Z nr=-
«, ř m

----- Ilet

- -----

--1

=>-'*«»-- -- -----=r -7-
r



ANALYTICI<0-
FYZIOLOGICKÁ
LABORATOŘ

stůl laboratorní
s výlavkaml

stúl pro práci vsedě - 8x zásuvka 230VMBA IP44 + lx datová dvojzásuvka
sestava:
lx sto [ová konstrukce 1500 x 750 x 720 mm
lx stolová konstrukce 1750 x 750 x 720 mm
lx pracovnI deska 3250 x 800 x 20 mm
lx pracovní deska 900 x 1000 x 20 mm pro zabudováni přistroje 47M
lx servlsnľstěna 1500 x 200 x 2000 mm
lx semlsni stěna 1750 x 200 x 2000 mm
konstrukce sto[u kovová montovaná, výškově stavitelná pomoci
rektífikačnich šroubů:
noha Lvaru 'tr s výztuhou, vařená z ocelového profilu 50x30 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,
vypalavaným
stolová konstrukce uzpůsobena tak, aby do ni bylo možno vkládat kryt
Instalačního
prostoni a Výplně nohou z laminované dřevotřísky o síle 18mm
tyto kryty budou použity tam, kde bude třeba znepřístupnit rozvody médii
a nebudou použity tam, kce by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů
apod.
pracovní deska:
vysokollakg laminát Ô síle 20 mm, chemicky odolný, homogenní materiäl bez
hraněni, čelní hrana, hoľnľ 1 spodni s fazeiou

Počet Jednotkovä cak/6 cena -*1 mont ž.
cnlková cena

cenn

Tabulka vi,baveni nábytkem
r.ľú

Č.patežky Mľstnost Název I[stnosti Druh näymi  Tvarové @ designová ideni
1

ZáNozná typologie mateľlálového slože:tr a provedill - požadivane pilírümitíy: Rozmé
8.11'V

ANALYTIC KO-FYZ]O_OG]CKÁ LABORATOŘ
skříňka pro vložení cio kovové konstrukce stolu 7 0,00 0,00

konstrukční materiál:
laminovaná dřevotřísková deska o sile 18mmCÍJ hrana plastová A852 ( dvířka, čela. čeln{ hrana police )
záda sololak
nožky výškově stavitelné, výška 75mm
bočnice zásuvky kovové, dno. lamino os[Ie ·lômm

ANALYTIČKO- skMňka dvířková .-' úchytky kovové, rozteč min. 160mm, obíé hraríy bez rizika
1L 023 FYZLOLOGICKA zachycent se oclévem 45[ x 500 / 670

LABORATOŘ se zásuvkou lx police v!*kově stavítélná
nasiče polic kovové

orientace dvířek die nákresu

barevně proVedeni:
laminovanä dřevotříska - bí[á lesk
úchytky nerez

ANALYTIC KO-FYZIO _OGICKÁ LABORATOŘ

45 výška sedáku mln/max (mm) 440 1 540 0,00 0,00

celková výška niin/max (mml: 860 - 98
délka sedláku (mm): 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120

ANALYTICKO- E
1L 023 FYZIOLOGICKÁ židle laboratorní, 88 asynchrcnního mechanísmus umožňující nezávislé naklápěni sedáku

LABORATOŘ pojízdrlá a opěráku

: nastavení výšky opěráku

plynový ptst k nastavení výšky sedáku

l.

sedák 1 opěrák opatřen vysoce kvalitn í samonosnou stťovinou
60 pétiramenný kříž s kolečky prům. 50 mm

ANALYTIC KO-FYZIO _OGICKA LABORATOŘ
1 0,00 0,00

2L 023 3250x1000/750



ANALYTICI<0-
FYZIOLOGICKÁ
LABORATOŘ

stůl laboratorní
s výlevkami

«@R

i

1/

1/1

-»---=- --

40 380 SC
i.11, Ir'

" .' r

8

1,11!4
1 221

..»

=2 8„... H
U ] -1]-1[ -1

servisní sténa:
konstrukce kovová montovaná, výškové slavitelná pomoci rektíťikačních
šroubů:
konstrukční materiál- octôvý profil 50x30 8 30*30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,
vypalovaným
lx police o hloubce 200mm
lx po]Íce výškové stavitelná o hloubce 300mm
z vysokotlakého lamlnálu, chemicky odolného
o Síle 2 cm- homogenni materiál bez hranění, čelní hrana s fazetou
1x přemostění o hloubce 200mm z vysokotlakého laminátu, chemicky odolného
o sile 2 cm - homogenní materiál bez hranéni
1x seľvisnli panel z ocelového plechu o síte 3mm s povrchovou ůpravou
elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem, vypalovaným
1x stoupečka z ocelového plechu o sile 1 mm s povrchovou úpravou
elektrostaticky naneseným epoxldovým lakem, vypa[ovaným
servisní panel je možna využít k instalaci zásuvek 230\4 zäsuvek datových,
armatur pro plyľIná a.kapalná média, apod.
servisní panel nebude instalován na místech, kde by bránil příslupu k
náslěnným instalacim zásuvek 230V,
zásuvek datových, armaluľ pro plynná a kapalná média, apod.
přemostění je je možno využít k Insta[/ci odpadliích vpustí, armatur pro plynná
a kapalná média, apoci

2x výlevka 450x450/230 keramická s chemicky odolnou glezurou
a pľepadem
instalace - vsazená do pracovnI plochy
2x sifon laboľatomi - polypropylén

armatura laboratorn poplastovaná
lx směšovací baterie páková s hadíčnikem
lx sméšovacI baterie páková se sprchou ( na hadici )

barevné provedení:
laminovaná dřevotřiska - bitá lesk
vysokoüaký laminát- šedá s černým jádrem
kovové konstrukce - die volby uživatele provedené dle stupnice RAL

stolové konstrukce a servisní stěny jsou pevné spojeny šrouby
uzemněni je provedeno póspojením

 Rozměry (mm)  Počet jednolkovášxh/v ...0

A./IN

Druh nábytku  
Tvarové a aesignovéřešeni Zúvazná typologie materiáloväho složení a provede[,1 •-pořadované parametry:

"

4

Tabulka vi,baveni nábytkem
č.lx>ležky Mistnost Název mistno.11

ANALYTIC:KO=FYZIO _OGICKÁ LABORATOŘ

j.net!:.vá ..lková cen.ce{1 Dvá cena cena montáž montáže

0.00 0,00
'580

2L 023

ANALYTIC KO-FYZIO -OGICKÁ LABORATOŘ
skříňka pro vloženi do kovové konstrukce stolu 0,00 0,00

konstrukčni materiá!:
laminovaná dřevotřísková deska o sile 18mm
hrana plastová ABS2 ( dvíjka, čele, čelní hrana p.lice)
nožky výškové stavitelné, výška 75mm
úchytky kovové, rozteč min. 160mm, oblé hrany bez rizika

ANALYTiCKO-
2L 023 FYZ]OLOGICKÁ skříňka dviřková zachyceni se odévem 1150 x 500 / 670

LABORATOŘ pod výlevky ix police výškově slavitelná

barevné provedeni
lamihovaná dřevolřľska - bilá lesk
úchytky nerez



ANALYTICKO.
023 RZELOGICKÁ

LABORATOŘ

ANALYTICKO
FYZ]OLOG]CKÁ

LABORATOŘ

žklee laboratorní,
Pojfzdrná

stůl pracovní
- chromatografy

TRI.é a designovéýešini

1„_1- imt/.7----„ díl. «f=e

Záva:ná Wpaľogíe materíálovát,o stoženi i pľovedeni . požadD vané pirametry:  Rozmay (mm)  Počet jadnotkôvdái#/v cena

výška sedäku min/max (mm): 440 / 540

celková výška minimax (mm): 860 -98
délka sedáku (mm>: 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120

asynchronniho mechanismus umožňujici nezávislá naklápénI sedáku
a opěráku
nastaven[ výšky opěráku

plynový plst k nastavení výšky sedáku
sedäk I opěrák opatřen vysoce kvaliln I samonosnou síťovinou
pétiramenný kříž s kolečky prúm. 50 mm

stůl pro práci vsedě - 20x zásuvka 230V/1 BA IP44
sestava:
2x stolová konstrukce 2000 x 750 x 720 mm
lx stolová konstrukce 1750 x 750 x 720 mm
2x pracovní deska 2875 x 800 x 20 mm
2x servisni stěna 2000 x 200 x 2000 mm
lx servisni stěna 1750 x 200 x 2000 mm
konstrukce stotu kovová montovaná, výškově ;Livilelná pomoci
ľektilikačnich šroubú:
noha tvaru "C" s výztuhou, vařená z ocelového profilu 50x30 8 30*30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,
výpalovaným
stolová konstrukce uzpůsobena lak, aby do ní bylo možno vkládat kryt
Instalačního
prostoru B výplné nohou z laminované dřevotřísky o sile 18mm
tyto klyty budou použity tam, kde bude třeba znepřístupnit rozvody médii
a nebudou použity tam, kde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radlétorů
apod.
pracovní deska:
vysokollaký laminát o síle 20 mm, chemicky odolný, homogenní materiál bez
hranénI, čeiní hrana, horní i spodní s fazetou

servisní stěna:
konstľukce kovová monlovaná, výškově stavitelná pomoci ľaklifikačních
šroubů:
konstrukční materiál - ocelový proti 50x30 8 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,
vypalovaným
lx police o hloubce 200mm
lx police výškové stavitelná o hloubce 300 mm
z vyšokotlakého laminštu, chemicky odolného
o sile 2 cm - homogenní materiál bez hraněni, čeln I hrana s tetou
lx přemosténi o hloubce 200mm z vysokôtlakého laminátu, chemicky odolného
o Síle 2 cm - homogenní materiál bez hranání
1x servisr( panel z ocelového plechu o síle Smm s povrchovou úpravou
elektrostalicky naneseným epoxídovým lakem, vypalovaným
lx stoupačka z ¤celövétlo plechu o síle 1 mm s povrchovou úpravou
elektrostaticky naneseným epoxidovým hkem, vypalovaným
servlsni panel je možno využit k instalaci zásuvek 23OV, zásuvek datových,
armatur pro plynná,kapalná média, apod.
servisní panel nebude instalován na místech, kde by bránil přístupu k
nástěnným instalacím zásuvek 23QV,
zásuvek datových, armialur pro plyriná a kapalná média, spod.
přemostění je je možno využít k Instalaci odpadních vpuslí, armatur
pro plynnä a kapalná média, apod.

ladnatková cel koVá aéná
celk  cena cen. montáž montáže

Tabulka vv.baveni nábytkem
č.položky Mismost Název mľstnosti Druh nábytku  

ANALYTIC KO-FYZIO-OGICKÁ LABORATOŘ
24ô 0.00 0,00

2L :
E
Ö

60
'l

ANALYnc KO-FYZIO _OOCKA LABORATOŘ
1 0,00 Ol,00

3L 023 5750x1000/750



NA

Tabulka v,bavení nbytkwm
Č.p.[.žl MI.t..st Název mlstnosti Druh nábytici RozmörY (mm) P©Bet jecinc>tková Jednotková celková cent:t

šx t.
"tková cena

cena c namôntáž mon .
Tvorovái _-slgnovô řbšení Závazná typologie materiálovélio složeni c provrť, . /üdovat:6 pmrametry

barevné provedení-
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
vyšokotlaký laminát- šedá s černým jádrem
kovové konstrukce - d(e volby uživatele provedené dle stupnice RAL

stolové konstrukce a seni:ni stěny jsou pevně spojeny šrouby
uzemněni je provedeno pospojeni!71



1

jednotl"vá celkoUcena vqcetková céna cen2 Inontáž niontážů

Tabulka vbaveni nábytkem
Č.p 102ky Místnost Název Injskostľ Druh nábytku  Tvorové ú designové řešenľ Závazná typolog ii mitinálovéhi složen 1 I p rovedení - požad evanó paiľnetľy: Rozméľy (mm)  Počet jednotková

á/h/v i c.na
ANALYTÍCKO-FYZIO _OGICKA LABORATOŘ

sknňka pro vložení do kovové konsifUkce stolu 4 0,00 0,00

konstrukčni materiál:
laminovaná dřevoINsková deska o síle 18mm
hTana plastová ABSZ ( dviM , čelg. četni hrana palice )

4==--/ záda sololak

.-l nožky výškově stavitelné, výška 75mm
bůčnicezásuvky kovové. dno lamino o síte 18mm

ANALYTICKO 4-0 úchytky kovové, rozteč min. 160mm, oblé hrany bez rizika
3L 023 FYZIOLOGICKÁ skříňka dvířková zachycení se odevem 450 x 500 / 670

LABORATOŘ se zásuvkou lx police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

orientace dviřek dle nákľesu

-r-----J barevné provedení:
lamjnovaná dřevotříska - bľlá lesk
úchytky neřez

ANALYTIC KO-FYZIO _OGIC}Ot LABORATOŘ
výška sedáku min/max (mm): 440 / 540 1 0,00 0.00

45
celková výška min/max (mm): 860 - 98
délka sedáku (mm): 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120

ANALYTICI<O CO

3L 023 žldie laboratorniFYZIOLOGICKA i asynchronniho mechanismus umožňujicí nezávislé naklápění sedáku
LABORATOŘ Poüzdná

a opěráku
5 nastavanI výšky opérák.

plynový písl k nastavent výšky sedáku
sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitnI samonosnou sítbvinou

60 pětiramenný kříž s kolečky prům. SC] mm

ANALYTIC KO-FYZIO -OGICKÁ LABORATOŘ
1 000 0,00sestava:

4% skfiň polícová 900 x 600 x 1800 mm, 4x dviřkaKO»»- 2x skříň policová 800 x 600 x 1800 mm, 4*dviřka
4x nástavec skřínä 900 x 600 x 1200 mm, 2* dvitka
2x nástavec skřlné 800 x 600 x 1200 mm, 2x dviřka

It.

konstrukčni materiál:
larninovaná dľevotřísková deska o síle 18mm
hrana plastová A852 < dvířka, čela. čelní hrana police )
záda sololak
sokl
úchytky kovové, rozteč min. 160mm. oblé hrany bez rizika

ANALYTICKO -4-[ zachycení se oděvem
4L 023 FYZIOLOG]CKÁ skřlná sliiné - 4x police výškově stivitelná 260081200/3000

LABORATOŘ / nástavce - 3x police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

lí
barevné provedení:
laminovaná dřevotřlska - bilá lesk
úchytky nerez

»

-9:4/



A.id

 

Druh nábyIKU Tfrové - ---Šignovš řešení Závazná typologie materiál¤váho ']oženi a proved' Imiovatlé paramilT,: Rozměry(mm)
š/hlv 1

Počet /édnetková
cen 

Taburkä vybavení nábytkem

Č.položky  M[stnost Názevmistr,ostr
ANALYTICKO-FYZIO..OGICKÁ LABORATOŘ

jednotťod celí(ovácena
celkóvá cena cena montáž montáže

skNňka pojidná 2 0,00 0,00

konstrukční materiál·
laminovana drevotrísková deska o síle 18mm

 zada leminovana dřevetřlsková deska o síle 18mmE-- ikolecka s gumovou obruči, 1 pár s brzdou
lx police vyskově slavitelna

AMALYTÍCKO- skřiňka otevřená nosice poíte kovovi
5L 023 FYZÍOLOGICKÁ poJ[zdná

*- r= lováA.52 ( dviřka, čela, čelní hrana police )

500 x 400 /750
LABORATOŘ pracovni deska:

hranění, celní hrana, horn[ 1 spodní s fazetou
Ivysokotlaky laminát o site 20 mm, chemicky odolný, homogennI materiál bez

barevné provedení,
laminovana drevotnska - bílá lesk
vysokoüaký laminát - šedá s černým jádrem

1 0,00 0,002x ventiI Ar
2x venl] N2
2x ventil He
- nástěnná montáž. nebo montáž do panelu seNisní slěny
jemná [egulace s ukazatelem tlekau

ANALYTICI<0-

výstup hadičník, nebo rychlospojka - die pokynó uživatele
max. vstupni tlak 10 bar
provedení - armatum laboratoml poplastovaná, pro čisté plyny

lx tlaková lahev Ar- zálohovaný obal
lx tlaková lahev N2 - zálohovaný obal
lx tlaková lahev He - zálohovaný oba]
tlakové lahve včetně náplní - čístotä plynů "plyn s vyššl čistotou"

6L 023 ľózvod plynú objem lahví 50 litrů
FYZIOLOGICKÁ Ar/N2/HeLABORATOŘ g

1 x držák tlakových Išhvi, nástěnný. 3 pozice
ocelový s řeüzkem, povrchová úprava vypalovaným lakem, barva btlá

redukčni ventily pro tlakové lahve
vstupní Üak 200 bar, max. výstpni 10 bar
ukazatel tlaku v lahvi + ukazatel výstupnlho tlaku
lx redukční ventil Arest lx redukční ventil N2
lx redukční ventil He

rozvod technických plynů - tlakové trubky a tvarovky v provedení nerez

2x ventil stlačený vzduch 1 0,00 0,00
-fl
í.. - nástěnná montáž, nebo montáž do panelu selvisní stěny

hrubá regulace

, <Si -7 výstup hadičnik, nebo rychlospojka - dle pokynů uživatele
max. vstupní tlak 10 bar
provedeni - armatura laboratorní poplastovaná

TL_. .-

ANALYECKO- rozvod süačenáho na vstupu do místnosti zařadit odlučovač vlhkosti a oleje
7L 023 FYZIOLOGICKÁ vzduchu nástěnná montáž

LABORATOŘ *,-11*>»
rozvod stíačeného vzduchu -tlakové trubky a tvarovky v provedení neľez

LABORATOŘ CHEMICKÉ KOWÍUMIKACE HMY EU



LABORATOŘ CHEMICKÉ
KOMUNIKACE HMYZU

stůl pracovní

-,
1 --

4-5YLO=

stúl pro práci vsedô a vestoje - 20xzásuvka 23OV/16A IP44 + 4x datová
dvojzásuvka
sestava
2x stolová konstrukce 1400 x 750 x 720 mm
2x stolová konstrukce 2000 x 750 x 880 mm
lx stolová konstrukce 1950 x750 x 880 mm
lx pracovní deska 2750 x 800 x 38 mm - rnelamin postforming
2x pracovní deska 3000 x 800 x 20 mm - vysokotlaký laminát
2x servisní stěna 1400 x 200 x 1200 mm
2% seľviani stěna 2000 x 200 x 1200 mm
lx servisní stěna 1950 x 200 x 1200 mm

konstrukce stolu kovová montovaná, výškové stavitelná pomocí
rektlfikačních šroubů:
noha tvaru 'C" s výztuhou. vařená z oceíovéha promu 50x30 a 30 <30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidôvým lakem,
vypajovaným
stolová konstrukce uzpůsobena tak, aby do ni bylo možno vkládat kryt
Instalačnlho
prostoru a výplné nohou z laminované dřevotMsky o stle ·18mm
tyto kryty budou použity t:m. kde bude třeba znepřístupnit rozvody médíi
2 nebudou použity tam, kde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů
apod.
pracovAl dáska:
vysokotlaký laminát o sile 20 mm. chemicky odolný, homogenní materiál bez
hranění, čelní hrana, homi i spodnI s fazetou

servisni stěna:
konstrukce kovová montovaná, výškově stavítelná pomod rektifikačnich
šroubů:
konstrukční mateľíšt - ocelový prolil 50x30 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,
vypalovaným
lx police o hloubce 200mm z vysokotlakého laminátu, chernicky odolného
o síle 2 cm - homogenní materiál bez hranění. čelní hrana s fazetou
lx přemostěni o hloubce 2001nm z vysokotíakého laminátu, chemicky odolného
o síle 2 cm - homogenní materiál bez hraněni
lx seNísnI panel z ocelového plechu o sile 3mm s povrchovou Úpravou
elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem, vypalovaným
lx sloupačka z ocelového p}echu o síle lmm s povrchovou úpravou
elektrostalicky naneseným apoxidovým lakem, vypalovaným
servisni panel je možno využít k instalsci zásuvek 230V, zásuvek dalových,
armatur pro plynná a kapalná média, apod.
servisnI panel nebude instalován na místech, kde by bránit přístupu k
nástěnným Instalacím zäsuvek 230V,
zásuvek datových, armatur pro plyiná a kapalná média, apod.
přemostěni ie Je možnó využit k Instalad odpa dnich vpusti, armatur pro plynná
a kapalná média, apod.

barevné provedeni
laminovaná dřevotříska - bilá lesk
vysokollský laminát / melamin - šedá s černým jádrem
kavové konstrukce - dle volby uživatele provedené dle stupnice RAL
stolové kon$trukce a senAsni stěny jsou pevně spojeny šrouby
uzemněni je provedeno pospojením

Poče[ jednolková jednotková celková cenacelkóvá cenacena cena montáž monmže
1 0,DO 0,00

.

Tabulka wbaveni nábytkem
Rcimély (mml

Č.polež# Mislnost Mázevmistnosti Druh nábytku Tvarové , designové řešeni Závaznd Wpotostle matadálovéhosloženi a próvotíe„1 - požetdólniná pc r metry: šxhiv

5950*10001900

BL 024 2800xl 000/750



1

Tabulka vybavení nábytkem
Č.poloiky  Místlit Název mlsfesťi Druh náby!ku  Tvarové 3ignové?ešení Zúlazná typologie materiálového složeni a pľoved. /ožadoviné parametry:

1

Rozménř (mm)
i "»S»,

j.dnotková
š.h v cena

LABORATOŘ CHEMIDKÉ KOMUNIKACE HMYZU

jednotková celková colacelková cena
c na montáž .o táže

2 0,00 0,00sköňka pro vložení do kovové konstrukce stolu

konstrukční materiál:
laminovanÉ dřevotřlsková deska o stle 18mm
hrana plastová ABS2 (dvířka, čela, čelní hrana police )
záda sololak

nožky výškově stavitelné, výška 75mín/,==-' bočnice zásuvky kovové, dno lamino o síle 18mm
ANALYTICI<O úchytky kovová, rozteč min, 160mín, oblé hrany bez rizika

skříňka dvifková .:Z-=-0
BL 024 FYZIOLOGICKÁ zachycení se oděvem 450 x 500 / 670

LABORATOŘ se zásuvkou lx police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

orientace dvířek dle nákresu

barevné provedení:
laminovaná dmvotřiska - bílá lesk
úchytky nerez

LABORATOŘ CHEMI:KÉ KOMUNIKACE HMYZU
2 0,00 0,0045 výška sedáku min/max (mm): 440 / 540

výška sedáku s extra vysokým pístem: 580 / 890
celková výška minimax (mm): 880 - 98
délka sedáku (mm): 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120

BL 024
LABORAToŘ CHEMIcKÉ židle läboratoml,
KOMUNIKACE HMYZU pojlzdná : asynchronniho mechanismus umožAujici nezávisíé naklápění sedáku

a opěráku
g nastaveni výšky opěráku
I.

plynový plst k nastavenl výšky sedáku
sedák i opěrák Ipatľen vysoce kvalitní samonosnou síľov[ni

60 pétlramenný kříž š kolečky prům. 50 mm

výška sedáku s exlia vysokým pistem 580/890 1 0,OD 0,00

opěrný 1(ruh pro nohy
délka sedláku (mm): 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120

židle laboratom
LABORATOŘ CHEMICKÉ asynchronního mechanismus umožňující nezávisté naklápéni sedáku

8L 024 KOMUNIKACE HMYZU zvýšenÉ, pojizdná, a ©pěräku
polyuretan nastavení výšky opěráku

plynový píst k nastaverli výšky sedáku
opěrák g seciäk černý měkčený poly,tretan
pétiramenný kříž s kolečky prům, 50 mm



LABORATOŘ CHEMICKĚ
KOMUNIKACE HMYZU

stůl laboratorní
s výlevkarni

4
2&2

<-j *li j
LEU

221

- 11 11

Ěľ-
n0

t. =5-<C

stůl pro práci vestoje
sestava:
lx stolová konskukce 1200 x 650 x 880 mm
lx sĚolovä kofistrukcé 860 x 650 x 880 mm
lx pracovni deska 2060 x 700 x 20 mm
lx servisní sténa 1200 x 200 x 2000 mm
·lx seívisni stěna 860 x 200 x 2000 mni
konstrukce stoju kovová moniovaná výškové stavitelná pomocí
rektilikačních šroubů:
ní>ha tvaru "C" s výztuhou, vařená z ocelového profilu 50*30 a 30x30mm
s půvrchavou úpravou elektrostaticky naneseným epôxódovým lakem,
vypajovaným
stolová konskiukce uzpůsobena lak. aby do ni bylo možno vkládal kryt
instalačního
prostoru a výplně nohou z laminované dřevotilsky o síle 18rnm
tyto kryty budou použity tam, kde bude třeba znepřistupnit rozvody mé ii
a nebudou použity tam, kde by bránily např.clikuladvzduchu kolem radišíorů
apod.
pracovnI deska:
vysokoüaký laminát o síle 20 mm, chemicky odolný, homogenní mater,Él bez
hraněnľ. čelní hrana, horní i spodní s ťazetou

servisní stěna:
konstrukce kovova montovaná. výškové sľmótelná pomoci rektlfikačnich
Šroubů:
konstrukční materiál - ocelový proľit 5080 a 30*30mm
s povrchovau Opravou elekt.staticky naneseným epoxídovým lakem.
výpalovaným
lx polke o hloubce 200mm
lx police výškavä stavitelná o hloubce 30Dmm
z vysokotlakého laminátu, chemicky odolného
o síle 2 cm - homogenní materiál bez hranění. čelní hrana s fazetou
lx přemostěni o hloubce 200mm z vysokojlakého 1Éminá{u- chemicky odolného
o sile 2 cm - homogenn' materiál bez hraněni
lx servisni panel z oce].vého plechu o slíe 3mm spovrchoVou Úpravou
elektrostatícky naneseným epoxidovým lakem, vypalovaným
lx stoupačka z ocelového plechu o síle lmm s povrchovou úpravou
elektrostaücky naneseným epoxidovým lakem, vypalovaným
servisní panel je moino využít k Instalaci zásuvek 230V. zásuvek datových,
armatur pro plynná a kapalná média, apod.
.Nisni panel nebude InstalovÉin na místech, kde by bránil přístupu k
nástěnným Instalacöm zásuvek 23DV,
zásuvek datových, armatur pro plynná a kapalná média, apod.
přemosténi Je je možno využít k ínstalací odpadnich vpusti, armatur prú plynná
a kapalná médiE[, apod.

2x výlavka 450x450/230 keramická s chemicky odolnou gl;zurou
a přepadem
Instalace - vsazená do pracovní plochy
2x sífor laboratorní- polypropy?én

grmatura laboratorní popfastovaná:
lx směšovaci baterie pákovás hadičnikem
íx směšovací baterie páková se sprchou ( nä hadici )

barevné provsdeni
laminovaná dřevotříska - bílá le:k
vysokotlaký laminát- šedá s černým jádrem
kovová konstrukce - dle volby uživatele provedené dle stupnice RAL

stoiové konstrukce a servisní stény jsou pevně spijany šrouby
u.amněni je provedeno pospojenim

]

Tabulka vybaveni náblrikem
Č.p.íöžkY #

1

1 R.Imáry [mm)
 MIslnost  Näzev misgnostI Druh nábytku  

Tvrtlov& a da,lünové fololt
 petit J»dist "vä ' «sik»ti sena Jednotk.vá caikôvá cen Zúvnzná lypologlo malerlálováho složont a provü* . požt,40v: nó paromcity 8'h/v cena cena montáž montáže

LABORATOŘ CHEMICKÉ KOMUNIKACE HMY 'U
1 0,00 0,00

9L 024 2060;(900/900

450

I.

Y

9, Ý
D= 10:



-.0--..l.I-*.

/
* -l.-/-

Druh nábytku  Tva'014'-'slgnovó řešení ZAvazná *,poiogIe maleriálového složeni a provede., Aožadevané paľametry:  RozmäTÝ (mm)  Počet lednotková
šxh;v I cena

1

Tabulka vybaveni ná,ytkem
Č.poIDžky  Místnost Název mlstnostl

LABORATOŘ CHEMi:KÉ KOMUNIKACE HMYZU

Jednotko: cel  ôvá cenacelková ce"
cenamonléž montáže

1 D,CO 0,001 skříňka pro vložení do kovové konstrukce stolu

konstrukční materiál:

..1 Jeminovaná dřevotřisková deska os[Ie 18mm
/-11.- hrana plastová AB82 ( dvířka, čela, čelní hrana police )

nožky výškově stavitelné, výška 75mm--/ úchytky kovové, rozteč min. 160mm. oblé hraný b ez rizika 1200x500/820
9L 023 LABORATOŘ CHEMICKÉ skříňka dvířková zachycení se oděvem

KOMUN]KACE HMYZU podvýlevky lx police Mýškově stavitelná

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytky nerez

.J

LABORATOŘ CHEMIDKÉ KOMUNIKACE HMYZU
1 0,00 0,00výška sedáku s extra vysokým pístem: 580 / 890

opěrný kruh pro nohy
délka sedáku (mm>: 46
štřka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120

židle laboratorníLABORATOŘ CHEMICKÉ asynchronniho mechanismus umožňující nezávisié naklápění sedáku
9L 024 KOMUNIKACE HMYZU zvýšená, pojizdná, a opěráku

polyumtan nastavení výšky opěráku

plynový píst k nastavení výšky sedáku
opěrák a sedák černý mškčený polyuretan
pětlramenný kříž s kolečky pľúm. 50 mm



LABORATOŘ CHEMICKÉ
KOMUNIKACE HMYZU

laboratorní
digestoř

-=«i I

1 **22 I

celokovová, konstrukční materiál-ocelový.inkovaný plech D síle 1,5mm
povrchová úprava vnějších ploch epoxipolyesterovou pryskyřicí baiva bllá -
chemicky a mechanicky odolný povlak, pružný, pfi nárazu neoprýskävá
min. rozměry pracovního prostoru š x h x v- 1380 x 665 x 1200 mm
pracovní plocha ve výšce 900 mm nad podlahou
povrchová úpľava pracovního prostoru:
chemicky Vyso CE odolný povrch, odolnost teplotni a mechenická
hrdlo vzr odtahu - polypropytén - průměr min. 200 mm, se záchytem a svodem
kondenzálu
spodní hrana pracovního prostoru osazena aerodynamickou näběhovou lištou
pm minimalizaci vzniku brbulenci nasávaného Fduchu unvnitř pracovního
prostoru
čelní okno z bezpečnostnlho skla, kaleného nebo vrstveného, usazeno v
kovovem rámu
rám délený, ve spodnľ částí 2x tabule bezpečnostního skla posuvná do stran 1500x960/2300
vertikální posuv rámu se sklem je prováděn manuálně. pomocí protizávažl
zdvih čelniho prosklaného rámu opatřen bezpečnostnim "bľzdným" systémem -
nemůže dojit k net<ontrolovanému pádu rámu při poruše
mechaniky zdvihu
spodní hrana čelního proskleného rámu osazena aerodynamickou
náběhovou lištou pro minimalizaci vzniku turbulencl nasávaného vzduchu
unvnitř pracovního prostoru
výbava:
osvětlovaci těleso pracovnihc prostoru
vypínač osvětlení
vypínač ventilátoru
armatura laboratorní poplastovaná -l x chladici voda, lx Argon,
lx stlačený vzduch
ovládáni vné pracovnlho prostoru digestoře
4x zásuvka 23OV/16A IP55
jističe 1 6 a 1 OA
pracovní plocha se zvýšeným okrajem po obvodu v provedení
kamentni s chemicky odolnou glazuroü - slia ma(eriálu 30mm,
matelál homogenní v celé tloušťce -ne sendvič
lx Integrovaná vpusľ kameninová s chemicky odolnou glazurou
spodní úložné prostory:
pro Uložení chemikálií - odvětrávané - odsávání vzduchu připojena
na VZT odtah laboratorního boxu
lx skříňka 600 x 500 /720 mm
lx skříňka 900 x 500 / 720 mm s výsuvným systémem-spodní záchytná
polypropylénovä vana pro uložení chemikálií se vytahuje společné
s čelem skřiňky
horní záchytná vana polypr'opylénová na pínovýsuvu
konsfrukce skříňky:
dvojitý plášľ z ocelového plechu
úložný prostor sklňky - polypropylénové desky o sile min. 0,6cín
svařené do jednoho celku
čelo výsuvu - dvojitá kenstn-'kce z ocelového plechu ( vnitřní stěna četa
výsuvu z polypľopylénu ) zvyšuje tuhostnábytkováho celku, snižuje
hlličnost pil dovlrání
čelo výsuvu op.tř. na pryžovým těsněnľm - neporémim, integrovaným
do konstrukce konstrukce čeja Instalóváno mechanicky
- bez možnosti strženi, samovolného odtepeni, odpadnutí, vytaženi apod.
plnovýsuvy -ložlskové, NEREZ. s dotahem, nosnost min. 40 kg
madla kovová, širôká, masivn[, bez rizika zachycení se lab. personálu
pecovním oděvem - povrchová úprava epox!-polyesterovou pryskyncí

Tabulka vybavení nábytkem
C. PO'OŽAY / Mľstnost  Název Ilístnesli Druh mibytku  Tvarové a desľgnové řešení

1

Znvozná typologie rnate,·Mlového sloieni a provedeni - požadované parametry: Rozměry (mm) #/"Wid celková cena
šxh/v  Počet Iedt vá celková cani

LABORATOŘ CHEMICKÉ KOMUNIKACE HMYZU
cena montáž montáže

1 0,00 0,00
1 OL 024



 Rozmě ' (mrn)  Počet jednotl,cvášxhiv cena

A 

Druh nábytku  Tvaťová ü --signové leš" Závazná typci.gie matefíálovát,0.1.ž..1: p:.vixl.. ...1.dov¤né Pq.metly:
T/bulka vybavení nábytkem

Č.pololky  Místnost Nálev místnosti

LABORATOŘ CHEMISKĚ KOMUNIKACE HMYZU

Jednatková ce,ková cena
celková ceha

cena montáž mont·eže

1 0,00 0,00
m

požární odo[nost 30 min

Skřiň pro uloženi
nekonociujici materiál
2x plné dveřeuzamykateínéchemikálií - dělená na 4 úložné sekce

11L 024 LABORATOŘ CHEANCKŠ odvátrávaná -
KOMUNIKACE HMYZU oddělené sekce

celková skladovací kapicia - mín, 4 x 55 lítrü 1120x550/1980

hoříavlny/kyseliny/z
počet perrorovaných, výškově stavitelných polic v Jedné sekci - 2 ks

ásady,7edy
celkem -Sks
počet spodnich záchytných van v jedné sekci - 1 ks
celkem 4 ks

LABORATOŘ CHEMI:KÉ KOMUNIKACE HMYZU
2 0,00 0,DOkonstrukčni materiál:

laminovaná dřevotřísková deska o Šíle 18mm
hrana plastová ABS2 ( dviťka. čela, čelní hrana police )
záda so[otak
sakl
úchytky kovové. rozteč min. 160mm. Dblé hrany bez rizika
zachyceni se odévem
skříň - 4* police výškové stavitelná

12L 024 LABORATOŘ CHEMICKÉ slďiň Cí nosiče polic kovová 760x420/2000
KOMUNIKACE HMYZU

[Í barevné provedeni:
laminovaná dřevotrska - bílá lesk
úchytky nerez

LABORATOŘ CHEMJKÉ KOMUNIKACE HMYZU
1 0,00 0.00sestava:

lx skříňka dviľková se zásuvkou, na sok[u 960 x 520 / 880 mm
21 skřiňka dviřková se zásuvkou, na sokfu 820 x 520 / 880 mm

konstmkční materiál:
[amInovaná dřevotřisková deska o slie 18mm
hrana plastová ABS2 ( dvľika, čela, čelní hrana police )
záda sololak

_1./.. ,/1 bočnice zásuvky kovová, dno lamino D slle 18mm
úchytky kovová, rozteč min. 160mm. oblé hrany bez rizika

«/ťs.„*.-

1<1' LIL'
zachycení se oděvem

13L 024
LABORATOŘ CHEMICKÉ stůl laboratorniKOMUNIKACE HMYZU

lx police výškově stavilelná
nosice polic kovave 2200xl OD[*9DD

pracovni deska:
vysokoüaký laminat o síle 20 mm, chemicky odolný, homogenni materiál bez--«:ľ!// hranění, Čelni hrana, horni 1 spodní s fazebu

barevné provedení:
laminovaná dravotříska - bílá lesk
úchytky nerez
vysokotliký [amblát - šedá s černým Jádrem



V...1/Ilľ
celkod cena lednolkovä "Ik'vá cc:"

tér . montáž mo. tái.

Tabulka vybavení nábytkem

Č.položky  Místiost  Název mlstnost! Druhnábytku  Tvarové a des[gnové FijenI Zdvminá typoľpoli materiáloväho složen[I pľiveden I - požadované paľimetľy: Rozměry {mm)
š.h/v

Počet jednotkovä
cell

LABORATOŘ CHEMI:KÉ KOMUNIKACE HMYZU
1 0,00 0,00

těžká pracovní deska 60[) x 600 / 40mm z umělého kamene, u ľnlstěnä na
14L 024 L.ABORATOŘ CHEMICKE

KOMUNIKACE HMYZU stůl váhový absorbčních blocích podstavce - systém schopen absorbovat vysoké procenti 600x600/r50
vibraci nad 12HZ a to vIe[ém rozměru pracovní plochy

LABORATOŘ CHEMJDKÉ KOMUN]KACE HMYZ[J
1 000 0,00výška sedál<u s extra vysokým prstem: 580 / 890

opěrný kruh pro nohy
délka sedáku (mm): 46
šíľka sedáku {mm): 490
nosnost (kg): 120

židle lahoratomi, asynchronního mechanismus umožňujíci nezávislé naklápěni sedáku
14L 024 LABORATOŘ CHEMICKÉ pojízdná, a opěráku

KOMUNIKACE 1-IMYZU polyuretan nastavení výšky opéráku

plynový píst k nastavení výšky sedžku
opěrák a sedák černý mäkčený polyuretan
pétiramenný křiž s kolečky prům. 50 mm

1 0,00 0,003x ventil Ar
- nástěnná montáž, nebo montáž do panelu selvisní stěny
Jemná regulace s ukazate[em tlaku* výstup hadičnik, nebo rychlospojka - dle pokynů uživatele
max. vstupní tlak 10 bar
provedení - armatura laboratorní poplastovanä, pro čisté plyny

'lx tlaková lahev Ar- zálobovaný obal
tlakovélahve včelné náplni - čistota plynú "plyn s vyššľ čistotou"
objem lahvt 50 lítrú

15L 024 LABORATOŘCHEM[CIÉ rozvod plynu lx držák tlakových lahví, nástěnný, 1 pozice
KOMUNIKACE HMYZU Ar 9, oodový s řetízkem, povrchová úpeva *palovaným lakem, barva bílä

....'ľ.-

, redukční ventil pro tlakovou lahev
vstupní tlak 200 bar, max. výstpní 10 bar
ukazatel tlaku v lahvi + ukalzatej výstupniho Llaku
lx redukční ventil Ar

SÉ©\ ,-=*' rozvod technických plynů - tlakové trubky a tvarovky v provedení nerez

n 3x ventil stlačený vzduch 1 0,00 0,00

' ['lil
- nástěnná montáž, nebo mon(áž do panelu servisn I steny
hrubá regulace
výstup hadlčník, nebo rychlospojka - dle pokynů uživatele

__V max. vstupnI tlak 10 bar

1 ,! .----: provedení - armatura laboratorni poplastovaná

LABORATOŘ CHEMICKÉ rozvod stlačeného na vstupu do místnosti zařadit odlučovačvlhkosti a oleje
16L 024 KOMUNIKACE HMYZU vzduchu nástěnná montáž

is / ip
rozvod stlačeného vzduchu - tlakové trubky a tvarovky v provedení nerez

*¤
CHROMA-OGRAF



,

Tvarové: -.Agrtové řešenI Závminá typologie mateľiálovóho složením proveda. foiadované parorocfry:

Tabu[ka vi,baveni nábytkem
Mistmst Druh nöytku RDzměry imm) Počet >dnôtkôvá jednotková c.tko.6 ..nacelkovi censšxhiv Cena cčn!3 montáž montáže

1 0,00 0,00

Č.položky Název mistnosti

stůl pro práci vsedé:
lx stolová konstrukce 1400 x 750 x 720 mm

konsirukce slolu kovová montovaná, výškovä stavitelná pomoci
rektífíkačn[ch šroubů

...- , 1 s povrchovou úpravou elektrostatický nanešeným ep.Xid.vým lakem.

171 D24a CHROMATOGRAF
Slúl pra:Dvni

noha tvaru "{7' s výztuhou, vai'enä z ocelového profilu 50:30 a 30x30mni

výpalovaným 1400x800/750

pracovní deska:
melamin postbrming o síle 38 mm

-=--n«' barevné provedení:
melamin - šedá
kovc>vá konstnul<ce - díe voíby uživateíe provedené die stupníce RÁL

CHROMA-OGRAF
skříňka pro vložení do kDVOVé konstrukce stolu 1 0.000,00

konstrukční materiát:

L--7
laminovaná dřevotřísková deska o stte 18mm
hrana plastová ABS2 ( dviľka, četa, čelní hrana police )
záda sololak
nožky výškové slavitelné, výška 75mm

skriňka dviřková úchytky kovové, rozlet min. 160mm, obíé hraný bez rízika17L 0242 CHROMATOGRAF se zásuvkou

bočnice zásuvky kovové, dno kmIno odel Bmm
450 x 500 / 670zachycení se oděvem

lx Police výškově stavítelná
nosiče potic kovové

barevné provedení:
laminovaná dřevotřľsk: - bílá lesk
Úchytlg nerez



 RozméTy (mm)  Počet jednotková JediótkIva celková Ceniacelková cena
š.h/V cen. cena mentáž montáže

Tabulka v, baveni nábytkem

Č.položky Milnost  Názevmistlostí Druli nábytku  Tvarové ' designové řešení Závazná typologie mati,lálováho složen; a Provedení. požactované pataťrieiy:

CHROALA-OGRAF
145 0,00 0,00výška sedáku min/max (mm): 440 / 540

výška sedáku s extra vysokým pistem: 580 / 890
celková výška mín/max <mm): 860 - 98
délka sedáku (mm): 46
šířka sedát<LI (mm): 490
nosnost (kg): 120

5
17L 0248 CHROMATOGRAF židle laboratomi, asynchronniho mechanismus Umožňující nezávislé naklápěnI sedáku

půjízdná a opěráku
9 nastavení výšky opěráku
T

plynový p[st k nastavení výšky sedäku
sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní samonosnou slťovlnou

80
"1

pétiramenný kříž s kolečky prům. 50 mm

CHROMA-OGRAF
1 0,00 0,00skřínky na soklu:

lx dviřková se zásuvkou 600 x 520 / 880 mm
·lx 4-zásuvková 600 x 520 1 880
lx horní deska ·1200 * 600 / 18

skříňky závěsné
2x otevřená 600 x 320 / 600

konstrukční materiál:
laminovaná dřevotřisková deska o slie 18mm
hlina plastová AB52 ( dviika, čela, čelní hrana police )
zÉda sololak

18L 0248 CHROMATOGRAF skříňky nožky výškově stevitelné, výška 75mm
bočnice zásuvky kovové, dno lamino o síle 18mm
úchytky kovové, rozteč min. 160mm. objé hrany bez rizika
zachyceni se oděvem
lx police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytky nerez

1 0,00 0,00
1 x ventil N2
1xventi Ha
- nástänná montáž, nebo montáž dD panelu ..rvrsni stény
jemnä regulace s ukazatelem tlaku
výstup hadíčnik, nebo Íychlospojka - dle pokynů uživatele
max. vstupní tlak 1 0 bar
provedení - armatura laboratoml poplastovaná, pro čisté plyny

lx tlaková lahev N2- zálohovaný obmi
lx tlaková lahev He - zábhovaný obal
líakové lahve včelné náplni - čistota plynů "plyn s vyšši čištotou'

19L 024a CHROMATOGRAF rozvod plynů objem lahvi 50 litrů
N2/He

lx držÉk tlakových tahví, nástěnný, 2 pozice

-=  t.* =' ocelový s řetízkem, povrchová úprava vypalovaným lakem, barva bilá

redukční ventT]y pro tlakově Jahve
Vstüpní tlak 200 bar, max. výstpni 10 bar
ukazatel tlaku v lahvi + ukazatel výstupního tlaku
lx redukční ventil N2
lx redukóní ventil He

11 rozvod technických plynů - Nakóvá trubky a tvarovky v provedení nerez



li

Tvurové: *estiľlivélešin[ Závaznátypolog·le materij,lového sloieni i proüde.. 'Jofidovanó p¤ramatry:

lil

Tabulka vbaveni náiytkem

Č.položky Mlstnost Název mľstnosti Druh Tábytigu
Rozměry ľmm) Počet Jednitková jednotková celková c.na

celková cena
:xh/v Cen I can montáž montái'

0,00 0,00
. lx ventil stlačený vzduch

-nástěnná montáž, nebo montáž do panelu servisní stěny
hrubá regulace
výstup hadičnik, nebo rychlospojka - dle pokynů uživalele
max. vstupní tlak 10 bar
provedení - armatura laboratorní poplastôvaná

na vstupu do mistnosti zařadit odlučovač vlhkosti a olejerozvod stlaôeného
2OL 0242 CHROMATOGRAF -S· 3.- nésténn; montážvzduchu

rozvod süačenáho vzduchu - tlakové trubky a tvarovky v proveden I nerez

, Ilm'
Elit! lus

STROJOVVA
1 0,OC) 0,00pro každodenní náročné profesionální použití

chlazený ventil:torem
odlučovač vlhkosti a oleje na výstupu

Maximální prů[ok: 850 Vmín
Plnici výkon cca: 680 Ihnin.

21L 025 STROJOVNA kompresor Maximální provozní tlak: 10 bar 850x830/1930
Objem tlakové nádoby: 2701
Váte/stupné: 2/2
Oläčky: 1240 ot/min
Přlkon: 5500 W
Elekirickě připojení: 400 V
+ trubky a tvarovky Sm



,

jednotkové calková cenacet'ková cena cens montáž ...táže

Tabutka vybavení nábytkem
Raz"šry (mm>

č.položky  Mistrinst Názevmistnosti Druh nábytku I
Tvaruvi a designova řešeni

1 p"/.

jednolkováZáva:nó typalógie rňůteľlálováho /loženi a provedeni • požadovaná parametry: 1 šxhiv c na

ENTOMOLOGICKA TŘÍDÍRNA
1 0,00 0,00

Sestava pro práci vsedě:
lx stolová konstrukce 1100 x 750 x 720 mm
2x sltolová konstrukce 1400 x 750 x 720 mm

.--
konstrukce stolu kovová montované, výškové stavitelné pomoci
rektiťikacnícn sroubú:
noha tvaru 'C" s výztuhou, vařená z ocelového profilu 50x30 8 20.30mm

ENTOMOLOGICKÁ stůl pracovní svou elektrostiticky naneseným epoxídovým 1@kem,
22L 026 TŘÍDIRNA 3900%800/750vypalovaným

 picovni deska:
j # melamín postforming o s[Ie 38 mm

barevné provedení:
met.min-šedá
kovová konstrukce - dle volby uživatele provedené dle stupnice RAL

ENTOMOLOGICKÄ TŘÍDÍRNA
skMňka pro vkJžent do kovové konstrukce stoiu 0,00 0,00

konstrukční matefiál:
laminovaná dřevotřísková deska o síle 18mm
hrana pľastová ABS2 ( dvířka, čela, čelní hrana police )

« 1 záda sololak
nožky výškově stavitelné. výška 75mm
bočnice zásuvky kovové, dno lamino o stle '18mm

ENTOMOLOGICKÁ skříňka dvířková úchytky kovové, rozteč min. 160mm. oblé hrany bez rjzlka
22L 026 TŘIDIRNA 450 x 500 /670

se zásuvkou
j

zachycení se oděvem

1

1

lx police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bilá lesk

r-----3/ úchytky nerez'

ENTOMOLOGICKÁ TŘÍDÍRNA
24S 0,00 0,00výška sedáku mín/max (mm): 440 1 540

výška sedáku s extm vysokým pístem: 580 / 890
celková výška min/max (mm): 860 - 98
délka sedáku (mm): 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120

ENTOMOLOGICKÁ 8
židle laboratorní,

22L 026 TŘIDÍRNA Ž asynchronního mechanismus umožňující nezávislé naklápěni sedáku
pöjízdná a opěráku

:
nastavení výšky opéráku

plynový píst k nastavení výšky sedáku
sedák 1 o pärílk cpalřen vysoce kvalitní samonosnou sitovinou

60 pětiramenný križ s kolečky prům. 50 mm



Í

Druh äbytku <
 Závezlrá lypologie niateriá[svého sk>ženE a t,rovedG ,;ožaóövané par, mety: < Ro   ] mm)  

11

Tabulka vybavení náoytl<*m
Č. polät(y  Místnost Název mistr;osti

ENTOMOLOGÍCKÁ -RÍD!RNA

Twivé. --#Šignové řešanI

1 0,00 0,00

Potit jiCI[' OtkOVá cekovácere jednolková celkavá ce..
cena cena montáž montáže

Stůl pro práci vestoje:
lx stůl 1400 x600/900mm s výlevkou

EEIEEIEEBEjziTITI EEEIEEEIEE 

deska prolamovaná se zadním brnem - nerez DIN 1.4301 (MSI 304)
výlevka ]Isovanávxš/h: 400x400/250 mm,vevařená, pM pravóm okraj[
prac. desky
výzíluby pracovní doch nerezové, dřivotříska se vylučuje
konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (A[St 304). profi 40 x 40 mm

stůl pracovnf nerez výškové staviteíná rektmlcačnimi šrouby
23L 026 s vý[evkou 4200)(600/900

lx sľněšovací batede - nerez
sifon kovový - chrom

1x stůl 2800 x600 / 000mm - pracovni deska rovná se zadnlm brnem
-nerez DIN 1.4301 (AIS? 304)

výztuhy pracovní ploch nerezové. dřeviřiska se vyjučuje
kc nstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (MSI 304), prolil 40 x 4 0 mľn
výši«wě síavitelná rektifikačním] šrouby

0,00 (00
skřfňka závěsná 1 x police

24L 026 nerez 1400x320/600
nerez DIN 1.4301 (AISI SO)4)

1 O,00 0,00.. lx ventí[ süačený vzduch
- náslénná montáž, nebo montáž do paneíu servisni s'tény
hrubá régulace
výstup hadičnIk, nebo rychlospojka - dle pokynů uživatele

1. max. vsíupní *ak IO bar
provedeni = armatura laboratorní poplastovaná

ľozvod stlačeného na vstupu do mistnosti zařadit odlučovač vlhkosti a oleje
25L 0243 CHROMATOGRAP vzluchu nástěnná montáž

- # rozvod 51]ačeného vzduchu - 112]<ovä trubky 2 tvarovky v provedenľ nerez

W=
PŘÍPRAVř,A VZORKU

1 0,00 0,00

nerez DIN 1.4301 (AISI 304)

regál nerez 5 pater polic2GL 027 1 GDO):1000/2000

nosn.Ět police min.50 kg

1 0,00 0,OC

nerez DIN 1.4301 (AISI 304)

26L 027 regál nerez 5 pater polic 1900x700/2000
nosnost police min.50 kg

!.



V.

Tabulka vi'baveni nábytkem jedn.ková celko\,4 ....

Č.p©ležle Mistnost  Název mistnostt Druli nábytku  
Tvarové I designavé řašeni Záv:,zná xypologi matoľiélovélic sioženi a proveden I - požadované pamrnelry:  Rôzméry (mm)  Počet lednotková

celková cenišxľEv cena cena montáž montáže

PŘÍPRAVPÍA VZORKŮ
1 0,00 0.00

stůl pro práci vestoje:
lx :tůl 2000 x 600 / 900mm s výlevkou

deska prolamovaná se zadnľm lemem - nerez DIN 1.430·1 (AISI 304)
výlevka lisovaná v x š/h: 40úx400125( mm, vevařená, při levém okraji pľac.

stůl pracovní nerez desky
27L 027 s výlevkou 2000x600/900

výztuhy pracovnI ploch nerezové, dřevotříska se vylučuje-50:* %» konstrukce vařená nerez DI N 1.4301 (AISI 304), profíl 40 x 40 mm
výškově stavilelná reklifikačnímľ šrouby

lx směšovacf baterie - nerez
sifon kovový-chrom

PŘÍPRAVLIA VZORKU
2 0,00 0,00

skříňka závěsnÉ
28L 027

nerez

lx police
1000x320/800

nerez DIN 1.4301 (AISI 304)

PŘÍPRAWIAVZORKU
2 0,00 0.00

stůl pro práci vestoje:
lx :tů] 2000 x 600 / 900m m s vý[evkou vevařenou při levém okraji prac. desky

lx stůl 2000 x 800 / 900mm s výlevkou vevařenou pri pravém okraji prac.
desky

stůl pracovnľ nerez
29L 030

deska prolamovanä se zadnlm temem - nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
s'*levkou --1 výlevka lisovaná v x š/h: 400x400/250 mm,

2100x600/900

j-SS=-1" #3-1 výzluby pracovní ploch nerezové, dřevotřiska se vylučuje
konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), prolii 410 x 410 mm
výšková stavitelná reldifikačnimi šrouby

->l

směšovačt ba[erle - nerez
sifon kovový - chrom

PŘÍPRAVNA VZORKU
4 0,00 0,00

skMňka závésná
1 x police

1050;3201800SOL 030 nerez
nerez DIN 1.4301 (AISI 304)

).1

HMYZ
4 0,00 0.00

la=>

regál nerez

1-=p
nerez D[N 1.4301 (A[Sl 304)

-

160Ox900/200031 L 03Oa =::=S=='».
5 pater roštů

nosnost pojice min.50 kg===3»



ČAJOVÁ KUCHYŇKA,
KANCELÁŘ

ČAJOVÄ KUCHYŇKA,
KANCELÁŘ

Stůl pracovnI

Kontejner

\*Séi 4

=Ji.

t//

pracovní stúí, desky stolů jsou navrženy z lakované dýhované dřevotřísky minimální 18001.800x730-925
tlounky 25 mm, zakon;ené hranou tloum,y minimálně 2 mm. Podnožistolu bude
robustni celokovové. vyrobeno kompletné z aluminia, mostováho typu, nohy tvaru T
spojené kovovým lubem, spojeni kovových nohou s kabelovým kan tem tvoří
samonosnou kôvovou podnož, a Je uskutečnéno pomoct rozebíratelných
konstrukčních spofů. spodnívodorovná část podnože i r.!ctlľikacI bude celokovová
provedení lešténé aluminium, minimální délky 750 mm, přičemž ale nebude v žádném
místě přečnivat přes öbrys desky, ostatníčásti jsou z ALstříkaného barvou RAL 9006.
stol bude umožňovat vedeni kabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem,
umístěným na íubu stolu a dále bočnlm kltem na noze. Stoly budou řežit průchod
kabeláže z kabelového kanálu průchodkou nad pracovní desku. Stolové konstrukci
bude výškovä stavitelné (rozsah 710 -910 mm) - nastaveni výšky bude jednoduché a
časově nenáročné {fixaci na 2 šrouby v Icaždé bočnICI). Stoly budou zároveň
umožňovat rektiťíkaci minimálně 0 15 mm, pro vyrovnání připadných nerovností
podlahy. Provedení dýha fasan. tranšparentní lak
Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle 430*600M580
minimálné 25 mm opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v
provedení LID, po celém obvodu opatřeno 2 mm ABS hranami, centrálni zamykání
s blokací zásuvek - systém stop kontrci a dotahem zásuvek, kontejner obsahuje
celkém 4 Žásuvky, z toho horní má výbavu jako tužkovntce, zásuvky plaslové, nebo
kovové, vysunutí zásuvek min 75%, brzděnál:olečka zamezující nežádoucímu pohybu
kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě, úchytky hranaté kovové
nerez s roztečí 128 mm, Barevnost lamina - LID 0851 šedostřibrná metallica.

Otočná prncovní židle na 5-ti ramenném kříži- černý nylon, synchronní Inechänika s
aretací v jakékoliv poloze, dyn,midcé sezení s vynikajicim! ergonornickýml vlastnostmi.
Skořepinová konstrukce, tedy neoddělený sedá k od Ôpéráku. Proměnný úhel mezi
sedákem a opěrákem je zajištěn pornocí fíexibilní konstrukce rámu a kloubových
spojů. Plynový píst pro výškové nasciveni, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní,
samonosnou síťovinou. nastavení tuhosti odporu opěráku řešené pomocí kHčky pod
sedákem. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460 mm. Opěrák šířka min. 500 mm,
výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnost sítě výběr z minimálně 7 barev.
Složení síťoviny: 30% polyester, 70% polyester elaskörner. odolnost vůči prodřeni min.
50 000 cyl:lú
5!ďíň dvefová 5OH kombinovaná, dole plné 20 H dveře, uprostřed 2OH dveře z
käleného čirého skla, nahoře 1OH plná dveře, úhel otevřenf dveří rnin. 110 d, panty s
tlumeným dovíráním, dveře lakovaná dýha, hrana nákližek, korpus materiál ĽrD
tloušťky 18 mrtl naložená půda a dno o sile minimálně 25 mm Je součástí konstľukce
skříně. nebo samostatně jako krýcía soklová deska, půda, plné dvele po celém
obvodu police a dno/soklovh deska opďvene z přední strany 2 mm hranou ABS, Šlďíň
musí být smontovaná a siepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita I
dlouhá životnost), na vnä]Šlch plochách skřinä nejsou vidítelné spojovací prvky.
zklepky, skříň má rektifikací pro vyrovnání piTpadných nerovnostľ pod lahy pomotcf
kovových stavěcľch šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve
shodném dezéni.15 korpusem z oboustranně laminované dřevotřlkové desky tt,
minimálné 8 mm což umožňuje s avét skřinävolně do prostoru, záda jsou fíxovaná
v drážce, skřIň bude umožňovat výškovou přeslavitelnost polic s roztečí maximálně po
25 min po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kování fínny s doživol:ií
zárukou, úchýtky hranaté kovové nerez s roztečí 128 mnl„ skříně jsou uzamykatelné
zámkem. Provedení - dve,Te dýha přírodníJasan Itransparentní lak, korpus %,mino 0851
šedostříbrná metallica.

L;

F Al 

'

Tabulka v:,baveni nábytkem 1 Rozmě:y (mni)  Počet jednotková
Č.poM# Mlstnost Ná ev mlstnosti Tvarové a isignovä MenI

1

Závazná typologie matetiálového složent a provčde.. /ižadopenó pirametľy:  ix!1/v i cena

ÓAJOVÁ KLICHYŇKA,
031,031 a KANCELÁŘ

Óf

jčcinötková celková cena
celková ceni cena montáž montážeDrüh nábytku

5 0,00 0,00

1N 031.0318

5 0,00 0,00

2N 031,0313

700 x 700 x 1010- 5 0,00 0,00
1150

výška sedáku 440
580 mm

800.400.1850 4 0,00 0,00

• 65/70 . 46 •

ČAJOVÁ KUCHYŇKA.3N 031,031 a KANCELÁŘ Pracovní židle t lälit-e;Í
ČAJOVÁ KUCHYŇKA, Skfň

4N 031,0318
KANCELÁŘ kombinovaná

h



zám:Id typologie mateťiátovóho složeni a prov deni - požaciovnlná p.farnäy

Skříň dv/kvá 501·1 kombinovaná dole 20 H dvířka, nahoře otevřená, ühel otevření
dveN min. 110 st, panty s tiumenýríl dovíráním, dveře lakovaná dýha, hraľi: náklížek,
korpus materiál LTO tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o sfle minimálně 25 mm je
součástí konstrukce 51(Mně, nebo samostatně jako kryci asoklová deslca, půda, plné
dveře po celém obvodu pôlíca a dno/soklová deska opatřena z předni strany ž mm
hranou ABS, skřiň musí být smontovaná a slepená přírno ve výrobé Ipevnost Ilři
za[Ížení, sta bltita a dlcuhá životnosti, na vnějškh plochách skříně ne>Qu viditelné
SpoloVNC pnlky a zášlepky, skřiň má rektíflkacI pro vyrovnáni případných nerovností
podlahy pomocí kovových stavěckh šroubů ovládaných zevnitř skříné, skřIň rná
pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem, z oboustranně laminované
d řevotřískové desky ti.mlnimálné 8 mm, což urnožňuje štověrskřině volni do
p/storu, záda Jsou fixovaná v drážce, skfíň bude umožňovat výškovou přestavitelnast
polic s rozteči maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito
značkového kovánI firmy 5 doživotní zárukou, úchytky kovové s roztečí 128 mm,
skříně jsou mmykatelné zámkem. Provedení - dveře dýha přírodní jasan
Itransparentni lak, korpus lamľno 0851 šedostříbrná metallica.
kuchyňka dle výkresu, spodnľ a horní skříňky uzavřené. dvířka -provedení dýha,

.korposy Ľľü 18 min* hrany na dvtřkách po obvoclu hrana min. 2 mrn, na korpusech
AE min. 0,5 mm, pracovní deska pasti;orming o tloušťce 38 mm, včetně nerez dřezu /
pákové sméšovací b3teríe, úhel otevření horních dveří min. 150 st, panty s tlumeným
dovíráním, úchytky nerez s roztečí 128 mm. součástr kuchyně je vestavna chladničkaa
energetická třrda AI. využitelný objem minimálně 1401, krytá dvířty kuchyně, plně
vestavná myčka nádobí v úsporné en. třídě A+t. na min. 14 sad nádobí, 10 programů
mytí, funkce l/2 náplně, lľľtenzivní program mytí, volné stoj[cí mikrovlnná trouba -
elektronické ovládáni, gril a míkrovlnný ohřev, průrněrtalíře 25 cm, výkon gril min.
80OW Ilkrovlnný ohřev 70OW, barva šedostfíbrná a osvätleni - led lišta s dotykovým
ovládáním min délka 55 cm. Provedeni - dveře dýha PFírodní jasan, kransparentní lak,
korpus lamino 0851 šedá metallica.
Véšáková stěna vyrobena z ĽTD desky tloušÉky 18 mm, po obvodu opatřeno ABS
hranou minimálně 2 mm, na desce umistěno 6 ks kovových háčkä. Barevnost 1@mina -
ĽTD 0851 šedostříbrná metalica

jednotková ce[kovä ceni - 
cena montaž montáži

'

Tabutka vi,baveni nábytkem ; Rozměry (mm] Počet jidnoekóv=á
č.položky Míshost Název misínosti Druh nábytku Tvarové a designová Fešeni Šélková cena

š.h/v cena

500.400.1850 1 O,00 0,00

5N 031.0318
ČAJOVÁ KUCHYŇKA, Skr-řňKANCELÁŘ

 Mi

11 ]

ČAJOVÁ KUCHYŇKA.6N 031.0318 KANCELÁŘ Kuchyňka 1

1=..-1.=<1!1 -2

SOŮX1800 1 0,00 0,00

5-üs]
7N 031.03ía

ČAJOVÄ KUCHYŇKA,
KANCELÁŘ

Váčáková sténa

Orientační systém - dveřní tabulky - presněformátovaný plech z hüníkových slitin s 200*200 18 0,00 0,00
Orientační systém povrchovou úpravou broušená nerez. Na tabulce bude logo a Fezará fónová grafika,

instalace lepením na dveře.
Hlavní orientační tabule objektu - přesněformátovaný plech zhliníkových slitin s 500)500 2 0,00 0,00

Orientační systém povrchovou úpravou brouäená nerez. Na tabuli bude řezaná fóliová grafika, Instaiace
lepariíina stěnu.

1800x60012050 O,00 0,00

NÁBYTEK bez DPH 0,00 ICE

MONTÁŽ bez DPH 0,00 Kči

CELKEM bez DPH 0,00 Kč



11

11 01. 9 1
1,11__:

L.,0
lí J ..,, . g J E .., * -,

.=./= 0

., 1* R rár -* 41.-91 11 * 015
Likg.1-

===7]1 ""

N O. 11 -- 41,. = 11
á. | ,[L-'*' 24 |  5-·· _ I 'V-- '--

l.. 1

"" --n1_„_-JI ' 1 . l.

2 15 .I- 1 -·*:.NIUI .É
a @ -%. Ň

U m E-"Mj I
-- 0 1 ,; . 1 ... . [,N,[

F"Ze"} s L-:| E- T'l- 2,1 - U

1

9 áý
1/ 1.,

L 'g=-1®. !.1 =/* _.
*«lý 818- :!,

-- .  0 *: . --

, At - %.

\ 21 1VNĽ

-

41- _11 44-

S

11
*1'

.,

- .-.
-. ,

121 11
1''

'*

1,1-5Ít-_
, $ .&' , '.

1811- ; . - - : It. Íi

4- =

=!
[ÍE -

- -

--=

L3F-=2.:7 1 *í»11 Di ©' ý».e„-'- . .  : S. J, , řt, 6
'1 4/ýÍFÚ': ''l,; '-th iči lý-» .,1/- a g:,4-= -'.jt-I 6 11

1 '1 1,· Ir, 1, ' ' -- --':' - 1.í* -, I

--=Ž ,7 F *  I- #D-15-i[/1:,o,éino, 1 21 - . ct- 1'· - . '"··., :Í0. 9
-

Lt -1  ') - Lü=- f
1:J

....,-='.

..'...'.," S'«.-"

."S.,S.,-".

......l,"'.

0----
.= -l. ."'.. =
C] r,v r46 .
•. . -,%Z.Iru., CI,i.

= F.:-... l á i ;

11

0.0 - .0 -E J  .0 - .0 # 0 #0.4
f#

-1 '
,

i

:-

'==-17" 1..:]jžl . ,]2
"ji===g=NOAÍ FLE -

.C...:11.711.:-1

"".":*.,



-0

ANALYTICKO·
FYZIOLOGICKÄ
LABORATOŘ

stůl pracovní
- mikroskopy

ky

»

sestava:
lx stolová konstrukce 1400 x 750 x 720 mm
lx stolová konstrukce 2000 x 750 x 720 mm
2x stolová konstrukce 1800 x 750 x 720 mm
lx stolová konstrukce 750 x 750 x 720 mm
2x pracovní deska 2550 x 800 x 20 mm
lx pracovní deska 2650 x 800 x 20 mm
lx servisní stěna 1400 x 200 x 1200 mm
lx servisní stěna 2000 x 200 x 1200 mm
2x servisní stěna 1800 x 200 x 1200 mm
lx servisní stěna 750 x 200 x 1200 mm

konstrukce stolu lcovová montovaná,výškově stavitelná pomocí
rektifikačnich šroubů:
noha tvaru "C' s výztuhou,vařená z ocelového profilu 50x30 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,
vypalovaným
stolová konstrukce uzpůsobena tak,aby do ní bylo možno vkládat kryt
instalačního
prostoru a výplně nohou z laminované dřevotřísky o síle 18mm
tyto kryty budou použity tam,kde bude třeba znepřístupnit rozvody médil
a nebudou použity tam,kde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů

apod.
pracovní deska:
vysokotlaký laminát o síle 20 mm,chemicky odolný,homogenní materiál bez

hraněni,čelní hrana,horní I spodní s fazetou

servisní stěna:
konstrukce kovová montovaná,výškově stavitelná pomod rektifikačnich

šroubů:
konstrukční materiál - ocelový profil 50x30 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lalcem,
vypalovaným
lx police O hloubce 200mm z vysokotlakého laminátu,chemicky odolného
o síle 2 cm - homogenní materiál bez hranäní,čelní hrana s fazetou
lx přemostění o hloubce 200mm z vysokotlakého laminátu,chemicky odolného
o síle 2 cm - homogenní materiál bez hranění
lx servisní panel z ocelového plechu o síle 3mm s povrchovou úpravou
elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,vypalovaným
1 x sloupačka z ocelového plechu o síle 1 mm s povrchovou úpravou
elektrostaticky naneseným epoxidovým la!(eni,vypalovaným
servisní panel je možno využít k instalaci zásuvek 230V,zásuvek datových,
armatur pro plynná a kapalná média,apod.
servisní panel nebude instalován na místech,kde by bránil přístupu k
nástěnným instalacíin zásuvek 23OV,
zásuvek datových,armatur pro plynná a kapalná média,apod.
přemostění je je možno využít k instalaci odpadních vpusti,armatur pro plynná
a kapalná média, apod.

barevné provedení:
laminovaná dřevotřiska - bílá lesk
vysokotlaký laminát - šedá s černým jádrem
kovové konstrukce - dle volby uživatele provedené dle stupnice RAL
stolové konstrukce a servisní stěny jsou pevné spojeny šrouby
uzemnění je provedeno pospojenim

Tabulka vybavení nábytkem

Č.potožky  Místnost Název místnosti

ANALYTICKO„FYZiOLOGICKÁ LABORATOŘ

Rozměry (mm) Počet jedno:kováZávazná Upologie materiáiového složení a provedení = požadované parametly: šxh/v  ena
jednotková celková cenacelkovácena cena montáž montážeOrt,hnábytku  Tvirová a designová řešení

stůl pro práci vsedě - 24x zásuvka 230V/16AÍP44 + 3x datová dvojzásuvka 1 86120,00 86 120,00 8 612,00 8 612,00

1L 023 7750x1000 50



'.- "01011<Y

1

4&* 4 0**,%%.*#*#
Místnoet Dr.tinálrytka

 -%

Zšvaz:lá typö:ogti *1.Wovéni síožsil f Š provedení- požac!¤va,té pararnifry.
ěry <mm}

001*hi,
Počat tedniťkova

ce#1, (ta dest0474 MW"  

-*-*-13%,S- -==r="--

t!/

p. ......"'.--
----*.---'.%-'l.- 

4*.$ 4*52TO--\
--1

\--

--/ -T-----*--

3=*-Z=«--
--«--*.

- <r<=»p-- _--•-- 1

\ 4 \-
Ü

"8'vä 'Ine jédnolková
"II m.'(áž

ceik"ä ce'a00

1

t
I1

1

1l

t

4

/

0



ANALYTICKO-
FYZIOLOGICKA

lABORATOŘ

stůl laboratorní
s výlevl am

--«111«

stůl pro práci vsedě - 8x zásuvka 23OV/16A ]P44 + lx datová dvojzásuvka
sestava:

1>< stolová konstrukce 1500 x 750 x 720 mm
lx stolová konstrukce 1750 x 750 x 720 mm
lx pracovní deska 3250 x 800 x 20 mm
lx pracovní deska 900 x 1000 x 20 mm pro zabudování přístroje 47M
lx servisní stěna 1500 x 200 x 2000 mm
lx servisní stěna 1750 x 200 x 2000 mm
konstrukce stolu kovová montovaná,výškově stavitelná pomocí
rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C' s výztuhou,vařená z ocelového profilu 50*30 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,
vypalovaným
stoíová konstrukce uzpůsobena talc,aby do ní bylo možno vkládat kryt
instalačního ,
prostoru a výplně nohou z laminované dřevotřísky o síle 18mm
tyto kryty budou použity tam,l,de bude třeba znepřístupnit rozvody médlí
a nebudou použity tam,1«je by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů

apod.
pracovni deska:
vysokotlaký laminát o síte 20 mm,chemicky odolný,homogenní materiál bez

hranění,čelní hrana,horní i spodní s fazetou

A

Tabulka vybaven[nábytkem

Druh nábytku  -Tvarové a designové řašeni Rozméty (mm) Počet JetinotkováZávazná Mpologie materiálováho složeni a provedení - pOŽedované paramety: š:h/v c.na
Jednotková ce"ová cenacemovä ceni cena montáž montáže

Č.položky  Místnost Název mistností

ANALYTICKO-FYZIOLOGICKÁ LABORATOŘ
sl<říňka pro vložení do kovové konstrukce stolu 7 3 360,00 23 520,00 336,00 2352,00

konstrukční materiál:
laminovaná dřevotřísková deska o síle 18mm
hrana plastová ABS2 ( dviřka,čela,čelní hrana police )
záda sololak

.-l nožky výškově stavitelné,výška 75mm
bočnice zásuvky kovová,dno lamino o síle 18rnm

ANALYTICKG .......skříňka dviřková úchytky kovové,rozteč min. 160mm,oblé hrany bez rizika1L 023 FYZIOLOGICKÁ 450 x 500 / 670
LABORATOŘ se zásuvkou zachycení se odévem

lx police výškově stavitelná
nosiče polic kovové-r-// orientace dvířek dle nákresu

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytky nerez

ANALYTICKO-FYZIOLOGICKÁ LABORATOŘ

3700,00 11100,00 370,00 1 110,0045 výška sedáku minimax (mm): 440 / 540

ceková výška min/max (mm): 860 - 98
délka sedáku (mm): 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120

ANALYTICKO- S
lL 023 FYZIOLOGICKÁ židle laboratorní, 'e

pojízdné CO

LABORATOŘ asynchronního mechanismus umožňujicí nezávislé naklápění sedáku
a opěráku
nastavení výšky opěráku

plynový píst k nastavení výšky sedáku
60 sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní samonosnou síťovinou

, ,1 pětiramenný kříž s kolečky prům.50 mm
ANALYTICKO-FYZIOLOGICKÁ LABORATOŘ

78912,00 78 912,00 7 891,00 7 891,00

2L 023 3250x1000/750



..Il. 1nábytkem

---. /<.."y1 M  t„9*t| Název mist.osti

 AMALYT[KOFYZIOLOGICKÁ LABORATOŘ

ANALYTICKO-
FYZIOLOGICKÁ

LABORATOŘ
stůl laboratorní

s výlevkani oD 1
9

C= 4
r--· - ·--

110

):14 = 44

12=J
1,:140 B

35 max

L 111]!. J

selvisní stěna ·
konstrukce kovová montovaná,výškově stavitelná pomocí rektifikačních

šroubů:
konstrukční materiál-ocelový profil 50x30 a 30)(30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,
vypalovaným
lx police o hloubce 200mm
lx police výškově stavitelná o hloubce 300mm
z vysokotlakého laminátul,chemicky odolného
o síle 2 cm - homogenní materiál bez hranění,čelní hrana s fazetou
Ix přemostění o hloubce 200mm z vysokotlakého laminátu,chemicky odolného

o síle 2 cm - homogenní materiál bez hranění
lx servisní panel z ocelového plechu o síle 3mm s povrchovou úpravou
elelitrostaticky naneseným epoxidovým lakem,vypatovaným
lx stoupačka z ocelového plechu o s íle 1 mm s povrchovou úpravou
elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,vypalovaným
servisní panel je možno využít k Instalaci zásuvek 230V,zásuvek datových,
armatur pro plynná a kapalná média, apod.
servisní panel nebude instalován na místech,kde by bránil přístupu k
násténným instalacim zásuvek 230V,
zásuvek datových,armatur pro plynná a kapalná média, apod.
přemostění jeje možno využít k instalaci odpadních vpus'ti,armatur pro plynná
a kapalnä média,apod.

2x výlevka 450x450/230keramická s chemicky odolnou glazurou
a přepadem
instalace - vsazená do pracovní p[ochy
2x sifon laboratorní - polypropylén
armatura laboratorní poplastovaná:
lx směšovací baterie páková s hadičníkem
lx smššovací baterie páková se sprchou ( na hadici )

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
vysokotlaký laminát - šedá s černým jádrem
kovové konstrukce - dle volby uživatele provedené dle stupnice RAL

stolové konstrukce a servisní stěny jsou pevně spojeny šrouby
uzemněni je provedeno pospojením

.

.

}2

Dľuh nábytku Tvarové a designové řešení Závazná typologie materlátového aložení a provedení - požadované p....ísy Rozměry {mni) Počet jednotícová jednotková celková cena
šxh/v cena cena montáž montážecelková cena

)

450 0,00 0,00
4 P

221

2L 023

 

ANALYTICKO-FYZjOLOGICKÁ LABORATOŘ
skříňka pro vložení do kovové konstrukce stolu 1 4615,00 461,00 461,004 615,00

konstrukční materiál:
laminovaná dřevotřísková deska o sile 18mm
hrana plastová A882 ( dvířka,čela,čelní hrana police )
nožky výškově stavitelné,výška 75mm

ANALYTICI<O- úchytky kovové,i·ozteč min. 160mm,oblé hrany bez rizka
2L 023 FYZIOLOGICKÁ skříňka dvířková zachycení se oděvem 1150 x 500 / 670

LABORATOŘ pod výlevky Ix police výškové stavitelná

barevné provedení:

t laminovaná dřevotřiska - bílá lesk
úchytky nerez



l'..A

ANALYTICKO-
FYZIOLOGICKA
LABORATOŘ

stůl pracovní
- chromatografy

[l

.

m--=---7----

 '.- -li-+-.- ,- - TI,

jrjef.Il--K
60*fp#lil
87

stůl pro práci vsedě = 20x zásuvka 230V/16AIP44
sestava:

2x stolová konstrukce 2000 x 750 x 720 mm
lx stolová konstrukce 1750 x 750 x 720 mm
2x pracovní deska 2875 x 800 x 20 mm
2x servisní stěna 2000 x 200 x 2000 mm
1x servisní stěna 1750 x200 x 2000 mm
konstrukce stolu kovová moniovaná,výškové stavítelná pomocí
rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C" s výztuhou,vařená z ocelového profilu 50>GO a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,
vypalovaným
stolová konstrukce uzpůsobena tak,aby do ni bylo možno vkládat kryt
instalačního
prostoru a výplně nohou z laminované dřevotřísky o síle 18mm
tyto kryty budou použily tam,kde bude třeba znepřístupnit rozvody médií
a nebudou použity tam,Icde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů

apod.
pracovní deska:
vysokotlaký laminát o síle 20 mm,chemicky odolný,homogenní materiál bez

hraněni,čelní hrana,horní i spodní s fazetou

servisní stěna:
konstrukce kovová montovaná,výškově stavitelná pomocí rektifikačních

šroubů:
konstrukčni materiál-ocelový profil 50)30 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,
vypalovaným
1x police o hloubce 200mm
lx police výškově stavitelná o hloubce 300mm
z vysokotlakého laminátu,chemicky odolného
o síle 2 cm - homogenní materiál bez hranění,čelní hrana s fazetou
lx přemostění o hloubce 200mm z vysokotlakého laminátu,chemicky odolného
0 síle 2 cm-homogenní materiál bez hranění
1x servisní panel z ocelového plechu o síle 3mm s povrchovou úpravou
elelotrostaticky naneseným epoxidovým lakem,vypalovaným
lx stoupačka z ocelového p lechu o s íle 1 mm s povrchovou úpravou
elektrostaticky naneseným epoxídovým lal<em,vypalovaným
servisní panel je možno využít k instalaci zásuvek 23OV,zásuvek datových,
armatur pro plynná a kapalná méd]a, apod.
servisní panel nebude instalován na místech,kde by bránil přístupu k
nástěnným instalacim zásuvek 23OV,
zásuvek datových,armatur pro plynná a kapalná média,apod.
přemostění je je možno využít k instalaci odpadnich ypustí,armatur
pro plynná a kapalná média, apod.

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
vysokdaký laminát - šedá s černým jádrem
kovové konstrukce - dle volby uživatele pl·ovedené dle stupnice RAL

stolové konstrukce a servisní stäny jsou pevně spojeny šrouby
uzemnění je provedeno pospojenim

Tabulka vybaveni nábyticem

Č. položky  Místnost  Název místnosti

ANALYTICKO-FYZIOLOGICKÁ LABORATOŘ

jednotková celkovácenaŠelková cen: cena montáž montážeDruh nábytku ; Tvarové a desígnové řešení
Rozměry (mm} Počet jednitková

Závazná Öpologie materiálového složení a provedeni - požadované parametry: ših/v ..na

výška sedáku min/max (mm): 440 / 540

celková výška min/max (mm): 860 - 98
délka sedáku (mm): 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120

ANALYTICKO- CD

2L 023 FYZIOLOGICKA
židle laboratorní, i

LABORATOŘ pojizdná asynchronního mechanismus umožňující nezávislé naklápění sedáku
0

§
a opéráku
nastavení výšky opěráku

plynový píst k nastavení výšky sedáku

1''

60
'1

sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní samonosnou síťovinou
pětiramenný kříž s kolečky prům.50 mm

45 2 3 700,00 7 400,00 370,00 740,00

ANALYTICKO-FYZIOLOGICKÁ LABORATOŘ
1 66610,00 66 610,00 6 661,00 6661,00

3L 023 5750Xlo00/750



1

p.,i, tiarytkem

Místnost  Název milmo ti

ANALYTICKO-FYZIOLOGICKÁ LABORATOŘ

Druh nábytku Tvarové a desígnovó řošeni Závazná Vpologie materiá[ovéhosložení a provedení - požadované parametry. Rozmän,Cmrn) Počet jednotková Jednotková ce#.vá ce.a
šxh/v celková cenacena cena montáž montáže

skříňka pro vložení do kovové konstrukce stolu 13 440,00

konstrukční materiál:
laminovaná dřevotřísková deska o síle 18mm
hrana plastová ABS2 ( dvířka,čela,čelní hrana políce )
záda sololak
nožky výškově stavitelné,výška 75mm
bočnice zásuvky kovové,dno lamino o síle 18mm

ANALYTICKO- úchytky kovové,rozteč min. 160mm,oblé hrany bez rizika
3L 023 FYZIOLOGICKÁ skříňka dvířková

zachycení se oděvem 450 x 500 / 670
LABORATOŘ se zásuvkou

lx police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

orientace dvířek dle nákresu

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytky nerez

4 3 360,00 336,00 1344,00

ANALYTICKO-FYZIOLOGICKÁ LABORATOŘ

1 3700,00 3 700,00 370,00 370,00výška sedáku min/max (mm): 440 / 540
45

celková výška min/max (mm): 860 - 98
délka sedáku (mm): 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120ANALYTICKO-židle laboratorní,3L 023 FYZIOLOGICKA @

LABORATOŘ pojizdná asynchronního mechanismus umožňující nezávislé naklápění sedáku
a opéráku
nastavení výšky opěráku

plynový píst k nastavení výšky sedáku
60 sedák 1 opěrák opatřen vysoce kvalitní samonosnou síťovinou

pětiramenný kříž s kolečky prům.50 mm
ANALYTICKO-FYZFOLOGICKÁ LABORATOŘ

1 76331,00 76331,00 7 633,00 7 633,00sestava:
4x skříň policová 900 x 600 x 1800 mm,4x dvířka
2x skříň policová 800 x 600 x 1800 mm,4·x dvířka
4x nástavec skříně 900 x 600 x 1200 mm,2x dvířka
2x nástavec skříně 800 x 600 x 1200 mm,2x dvířka

konstrukční materiál:
laminovaná di'evotřísková deska o síle 18mm
hrana plastová ABS2 ( dvířka,čela,čelní hrana police )
záda sololalc
sokl
úchytky kovové,rozteč min. 160mm,oblé hrany bez rizikaANALYTICI<0-

4L 023 FYZIOLOGICKÁ zachycení se oděvemskřiné 2600x1200/3000
LABORATOŘ skříně - 4x police výškově stavítelná

nástavce - 3x police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

barevné provedení:
laminovaná dřevolříska - bílá lesk
úchytkynerez



Tabulka vybavení nábytkem
Č.položky  M ľstnost  Název místnosti

ANALYTICKO-FYZIOLOGICKÁ LABORATOŘ

Rozměry (mm) Počet jednetkováZávazná typologje materiálového složeni a provedeni . požadované parametry:
šxh/v cena

jednotková celková cerlacelková cena cena montáž monfáže
Druh nábytku  Tvarově a designové řešení

skříňka pojídná 10 980,00 1 098,00

konstrukční materiál:
laminovaná drevotriskova deska o sile 18mm
hrana plastová ABS2 ( dvířka,cela,čelní hrana police )
záda laminovaná drevotriskova deska osile 18mm
kolečka s gumovou obruci,1 par s brzdou

ANALYTICKO-

»e-Ugkovä tavite nä

SL 023 FYZIOLOGICKÁ skříňka otevřená nosiče police kovové 800 x 400 / 750
LABORATOŘ poj izdná

pracovní deska:
vysokotlaký laminát o síle 20 mm,Chemicky odolny,homogenní materiál bez

hraneni,celní hrana,horní i spodní s fazetou

barevná provedení:
laminovaná dřevotřiska - bílá lestg
vysokotlaký laminát - šedá s černým jádrem

1 214 600,00 214600,0012 000,00 12 000,00

2 5 490,00 549.00

2x ventil Ar
2x ventil N2

A#/AL-L 2x ventil He

jemná regulace s ukazatelem tlaku
-nástěnná montáž,nebo montáž do panelu seľvisní stěny

'Ill,IAW4J výstup hajičník,nebo rychlospojka - dle pokynů uživatele
max.vstupní tlak 10 bar

provedení - armatura laboratorní poplastovaná,pro čisté plyny

lx tlaková lahev Ar - zálohovaný obal
lx tlaková lahev N2 - zálohovaný obal
1xtlaková lahev He - zálohovaný obal

ANALYTICKO-rozvod plynů tlakové lahve včetně náplní - čistota plynů "plyn s vyšší čistotou'
6L 023 FYZIOLOGICKÁ

LABORATOŘ Ar / N2 /He

i

6 objem lahví 50 litrů

 iq/tlil<'lx držák tlakových lahví, nástěnný,3 pozice
ocelový s řetízkem,povrchová úprava vypalovaným lakem,barva bílá

redukční ventily pro tlakové lahve
vstupní tlak 200 bar,max výstpní 10 bar
ukazatel tlaku v lahvi + ukazatel výstupního tlaku
lx redukční ventil Ar

\ -f,r, lx redukční ventil N2

. lx redukční ventil He

rozvod technických plynů - tlakové trubky a tvarovky v provedení nerez

Č.
2x ventil stlačený vzduch 1 55 950,00 55 950,00 11 500,00 11500,00

řt-fíx - nástěnná montáž,nebo montáž do panelu servisní stěny
hrubá regu ce
výstup hadičník,nebo rychlospojka - dle pokynů uživatele

max.vs'kupní tlak 10 bar
provedení - armatura laboratorní poplastovaná

ANALYTICI<0-rozvod stlačeného7L 023 FYZIOLOGICKÁ -«* 9 -
na vstupu do mistnosti zařadit odlučovač vlhkosti a 0[eje

LABORATOŘ vzduchu nástěnná montáž

rozvod stlačeného vzduchu - tlakové trubky a tvarovky v provedení nerez

."
LABORAT*CHEMICKÉ KOMUNIKACE HMYZU



LABORATOŘ CHEMICKÉ
KOMUNIKACE HMYZU

stůl pracovní

Závazná #pologie materiá[ovéhosložení a provedoni - požadovan6 parametry:

stůl pro práci vsedě a vestoje - 20x zásuvka 23OV/16AIP44 + 4x datová
dvo}zásuvifa

sestava:
2x stolová konstrukce 1400 x 750 x 720 mm
2x stolová konstrukce 2000 x 750 x 880 min
lx stolovi konstrukce 1950 x 750 x 880 mm
lx pracovní deska 2750 x 800 x 38 mm - melamín postforming
2x pracovní deska 3000 x 800 x 20 mm - vysokotlaký llaminát
2x seľvisni stěna 1400 x 200 x 1200 mm
2x servisní stěna 2000 x 200 x 1200 mm
lx servisni stěna 1950 x 200 x 1200 mm

konstrukce stolu kovová montovaná,výškově stavitelná pomocí
rel<tifikačních šroubů:

noha tvaru "C' s výztuhou,vařená z ocelového profilu 50x30 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,
vypalovaným
stolová konstrukce uzpůsobena tak,aby do ní bylo možno vkládat kryt
instalačního
prostoru a výplně nohou z laminované dřevotřísky o síle 18mm
tyto kryty budou použity tam,kde bude třeba znepřístupnit rozvody médií
a nebudou použity tam,1<de by bránily např.cjrkulaci vzduchu kolem radiátorů

apod.
pracovní deska:
vysokotlaký laminát o síle 20 mm,chemicky odolný,homogenní materiál bez

hraněni,čelní hrana,horní i spodní s fazetou

servisní stěna:
konstrukce kovová montovaná,výškově stavitelná pomocí rektifilfačnich

šroubů:
konstrukční materiál-ocelový prafil 50>80 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,
vypalovaným
lx police o hloubce 200mm z vysokotlakého laminátu,chemicky odolného
0 síle 2 cm-homogenní materiál bez hraněni čelní hrana s fazetou
lx přemostění o hloubce 200mm z vysokolíakého laminátu,chemicky odolného
o site 2 cm - homogenní materiál bez hraněni
ix servisní panel z ocelového plechu o síle 3mm s povrchovou úpravou
elektrostaticky naneseným epofdovým lakem.vypalovaným
lx stoupačka z ocelového plechu o síle 1 mm s povrchovou úpravou
elektrostaticky naneseným epoxídovým lalcem,vypalovaným
servisní panel je možno využít k instalaci zásuvek 230V,zásuvek datových,
armatur pro plynná a kapalná média,apod.
servisní panel nebude instalován na místech,kde by bránil přístupu k
nástěnným instalacim zásuvek 230V,
zásuvek datových,armatur pro plynná a kapalná média, apod.
přemostění je je možno využít k instalaci odpadních vpustí,armatur pro plynná
a kapalná média,apod.

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
vysokotlaký laminát / melamin - šedá s černým jádrem
kovové konstrukce - dle volby uživatele provedené dle stupnice RAL
stolové konstrukce a servisní stěny jsou pevně spojeny šrouby
uzemněni je provedeno pospojením

5950X1000/900

2800x1000/750

jednotková celková cenacelková cena cena montáž môntáže
91 507,00 9 150,00 9150,00

Tabulka vi,bavení nábytkem
Počet jednotkováRozměry (mm}C.položky Mistnost Název mistnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešení

šxh/v cena

1 91507,00

8L 024



- -gwie.labytkem-
Míšti=: Název mísinastí Druh nábytku  

LABORATOŘ CHEMICKÉ KOMUNIKACE HMYZU

1 4

(r

-.r

Rozméry (rnm) Počet fednotkovä
Závazná typologie materiálového složení a provedení - požadované parametry: š.h/v .ena

jednotková celková cena
ce!kovácenI cena montáž montážeTvarové a designové řešeni

skříňka pro vložení do kovové konstrukce stolu 2 3360,00 6720,00 336,00 672,00

konstrukční materiál:
larninovaná dřevotřísková deska o síle 18mm
hrana plastová ABS2 ( dvířka,čela,čelní hrana police)
záda sololak

.-l nožky výškové stavitelné,výška 75mm
bočnice zásuvky kovové,dno lamino o síle 18mm

ANALYTICKO skříňka dviřková .......
8L 024 FYZIOLOGICKÁ

úchytky kovové,rozteč min. 160mm.oblé hrany bez rizika
450 x 500 / 670

se zásuvkou zachycení se oděvem
LABORATOŘ lx police výškově stavitelná

nosiče polic kovové

odentace dvířek dle nákresu

7-u barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytky nerez

LABORATOŘ CHEMICKÉ KOMUNIKACE HMYZU
45 2 3700,00 7400,00 370,00 740,00výška sedáku minimax (mm): 440 / 540

výška sedáku s extra vysokým pistem:580 / 890
celková výška min/max (mm): 860 - 98
délka sedáku (mm): 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120

LABORATOŘ CHEMICKÉ židle laboratorní,8L 024 KOMUN[KACEHMYZU Epojízdná :synchronniho mechanismus umožňující nezávislé naklápění sedáku

5
a opěráku

* nastavení výšky opěráku

plynový píst k nastavení výšky sedáku

1,
60 sedák i opěrák opatřen vysoce kvamní samonosnou síťovinou

pěíiramenný kříž s kolečky prům.50 mm
výška sedáku s extra vysokým pístem:580 / 890 1 4 680,00 4680,00 468,00 468,00
opěrný kruh pro nohy
délka sedáku (mm): 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120

židle laboratorní
8. 024 LABORATOŘ CHEMICKÉ zvýšená, pojízdná,

asynchronniho mechanismus umožňujíci nezávislé naklápění sedáku
KOMUNIKACE HMYZU a opěráku

polyuretan nastavení výšky opěráku

plynový píst k nastavení výšky sedáku
opěrák a sedák černý mékčený polyuretan
pětiramenný kříž s kolečky prům.50 min



LABORATOŘ CHEMICKÉ
KOMUNIKACE 1-1MYZU

stůl laboratorní
s výlevkarni

1

4-?q,

38 50

&140 i
221

200 11 2 )3
11 0

c·= =í 1

nn

35 max

L Ill,1.1
»Pli/ .

OD'10.1 2

m -6=4

8

stůl pro práci vestoje
sestava:

lx stolová konstrukce 1200 x 650 x 880 mm
lx stolová konstnikce 860 x 650 x 880 mm
lx pracovní deska 2060 x 700 x 20 mm
1x servisní stěna 1200 x 200 x 2000 mm
lx servisní stěna 860 x 200 x 2000 mm
konstrukce stolu kovová montovaná výškově stavitelná pomoci
rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C" s výztuhou,vařená z ocelového profilu 50x30 a 30)(30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,
vypalovaným
stolová konstrukce uzpůsobena tak,aby do ni bylo možno vkládat kryt
instalačního
prostoru a výplně nohou z laminované dřevotfisky o síle 18mm
tyto kryty budou použity tam,kde bude třeba znepřístupnit rozvody médií
a nebudou použity tam,kde by bránily napf.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů

apod.
pracovní deska:
vysokotlaký laminát o síle 20 mm,chemicky odolný,homogenní materiál bez

hranění,čelní hrana,horní i spodní s fazetou

servisní stěna:
konstrukce kovová montovaná,výškově stavitelná pomocí rektiľikačních

šroubů:
konstrukční materiál - ocelový profil 50*30 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticicy naneseným epoxidovým lakem,
vypalovaným
lx police o hloubce 200mm
lx police výškově staviielná o hloubce 300mm
z vysokotlakého laminátu,chemicky odolného
o síle 2 cm - homogenní materiál bez hraněni,čelní hrana s fazetou
lx přemostění o hloubce 200mm z vysokotlakého laminátu,chemicky odolného
o síle 2 cm - homogenni materiál bez hranění
lx servisní panel z ocelového plechu O síle 3mm s povrchovou úpravou
elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,vypalovaným
lx sloupačka z ocelového plechu o síle 1 m m s povrchovou úpravoU
elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,vypalovaným
servisní panel je možno využít k instalaci zásuvek 230\4zásuvek datových,
armatur pro plynná a kapalná média,apod.
servisní panel nebude instalován na místech,kde by bránil přístupu k
nástěnným instalacím zásuvek 230V,
zásuvek datových,armatur pro plynná a kapalná média, apod.
přemostění je je možno využít k instalaci odpadních vpustí,armatur pro plynná
a kapalná média, apod.

2x výlevka 450x450/230keramická s chemicky odolnou glazuľou
a přepadem
instalace - vsazená do pracovní plochy
2xsífon laboratorní - polypropylén
armatura laboratorní poplastovaná:
lx směšovací baterie pákovás hadičníkem
lx sméšovací baterie páková se sprchou ( na ladici )

barevné provedení
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
vysokotlaký laminát - šedá s černým jádrem
kovové konstrukce - dle volby uživatele provedené dle stupnice RAL

stolové konstrukce a servisní stěny jsou pevně spojeny šrouby
uzemnění je provedeno pospojením

(''

í-

.

Tabulka vj,baveni nábytkem
Č.položky Mistrlost

1

Rozměry (mm) Počet jednotková Jednotková celková cen0Název místnosti Druh nábytlcu Tvarové a designová řešeni Závazná typologie materiálového složení a provedeni - požadované parametry: celková cena
šxhiv cena cenamintáž montáže

LABORATOŘ CHEMICKÉ KOMUNIKACE HMYZU
1 52 810,00 52810,00 5281,00 5 281,00

9L 024 206(*00/900

450

59

.

E



,),„1nbbytkem

- „010Zky  111 ištnost Název mistnosti Druh nábytku  

 LABORAT DŘ CHEMICKÉ KOMUNIKACE HWIYZU

Rozméty (mm) Počet jednotkováZávazná typologie materiálového složení a provedení - požadované par.mein,-
šxh/v cena

jednolková celková cenacelková cerl cena montáž montáže
Tvarové a designové řešení

skňňka pro vložení do kovové konstrukce stolu

konstrukční materiál:
laminovaná dřevotřísková deska osíle 18mm
hrana plastová ABS2 ( dvířka,čela,čelní hrana police )

4.=---Lii;iiy" nožky výškově stavitelné,výška 75mm
úchytky kovové,rozteč min. 160mm,oblé hrany bez rizika 1200x500/820

gL 023 LABORATOŘ CHEMICKÉ skříňka dvířková zachycení se oděvem
KOMUNIKACE HMYZU pod výlevky lx police výškově stavítelná

barevné provedení:
Í laminovaná dřevotMska - bílá lesk/ úchytky nerez

4750,00 4 750,00 475,00 475,00

LABORATOŘ CHEMICKÉ KOMUNIKACE HMYZU
1 4 680,00 0,00výška sedáku s extra vysokým pístem:580 / 890 4 680,00

opérný kruh pro nohy
délka sedáku (rnm): 46
šířka sedláku (mm): 490
nosnost (kg): 120

židle laboratorní
9L 024 LABORATOŘ CHEMICKÉ zvýšená, pojízdná, asynchronního mechanismus umožňující nezávislé naklápění sedáku

KOMUNIKACE HMYZU polyuretan a opěráku
nastavení výšky opěráku

plynový píst k nastavení výšky sedáku
opěrák a sedák černý měkčený polyuretan
pětiramenný Icříž s kolečky prům.50 mm



LABORATOŘ CHEMICKÉ laboratorní digestoř
KOMUNIKACE HMYZU

celokovová,konstrulcčni materiál - ocelový zinkovaný plech o síle 1,5mm
povrchová úprava vnějších ploch epoxípolyesterovou pryskyřicí barva bílá -
chemicky a mechanici<yodolný povlak, pružný,při nárazu neoprýskává

min.rozměry pracovního prostoru š x h x v:1380 x 665 x 1200 mm
pracovní plocha ve výšce 900 mm nad podlahou
povrchová úprava pracovniho prostoru:
chemicky vysoce odolný l,ovrch, odolnost teplotní a mechanická
hrdlo VZT odtahu - polypropylén - průměr min.200 mm,se zächytem a
svodem kondenzätu
spodní hrana pracovního prostoru osazena aerodynamickou náběhovou lištou
pro minimalizaci vzniku turbulenci nasávaného vzduchu unvnitř pracovního
prostoru
čelní okno z bezpečnostního skla,kaleného nebo vrstveného,usazeno v
kovovém rámu
rám dělený,ve spodní ôásti 2x tabule bezpečnostního skla posuvná do stran 1500x960/2300
vertikální posuv rámu se sklem je prováděn manuálně s pomocí protízávaži
zdvih čelního prosí<leného rámu opatřen bezpečnostním "brzdným" systémem -
nemůže dojít k nekontrolovanému pádu rámu při poruše
mechaniky zdvihu
spodní hrana čelního proskleného rámu osazena aerodynamickou
náběhovou lištou pro minimalizaci vzniku turbulenci nasávaného vzduchu
unvnitř pracovního prostoru

výbava:
osvětlovací těleso pracovního prostoru
vypínač osvětlení
vypínač ventilátoru
armatura laboratorní popjastovaná - lx chladicí voda,lx Argon,
lx stlačený vzduch
ovládání vně pracovního prostoru digestoře
jističe 16 a 10A
pracovní plocha se zvýšeným okrajem po obvodu v provedení
kamenina s chemicky odolnou glazurou - síla materiälu 30mm,
materiál homogenní v celé tloušťce -ne sendvič
lx integrovaná vpusť kameninová s chemicky odolnou glazurou
spodní úložné prostory:
pro uložení chemikálií - odvětrávané - odsávání vzduchu přípojeno
na VIr odtah laboratorního bOXLI
lx skříňka 600 x 500 / 7220 mm
1x skříňka 900 x.500 / 720 mm s výsuvným systémehl - spodní záchytná
polypropylénová vana pro uložení chemikálií se vytahuje společně
s čelem skříňky
horní záchytná vana polypropylénová na plnovýsuvu
konstrukce skříňky:
dvojitý plášť z ocelového plechu
úložný prostor skříňky - polypropylénové desky o síle min.0,6cm
svařené do jednoho celku
čelo výsuvu - dvojitá konstrulcce z ocelového plechu ( vnitřní stěna četa
výsuvu z polypropylénu ) zvyšuje tuhost nábytkového celku,snižuje
hlučnost při doviráni
čelo výsuvu opatřeno pryžovým těsnäním - neporézním,integrovaným
do konstrukce konstrukce čela instalováno mechanicky
- bez možnosti stižení,samovolného odlepení, odpadnutí,vytažení apod.
plnovýsuvy - ložiskové,NEREZ,s dotahem,nosnost min.40 kg
madla kovová, široká. masivní,bez rizika zachyčeni se lab.personálu
pracovním oděvem - povrchová úprava epoxí-polyesterovou pryskyřicí

1

Tabulka vybaveni ná*kem
Č.položky i Wlístnost Název místnosti Druh nábytku Tvarové a designově řešeni

 Závazná typologie materiálového složeni a provedení - požadované parametry: R°T:SL mm) počet jecí -  vä celková cena
jednotková celková cena

cena montáž montáže
LABORATOŘ CHEMICKÉ KOMUNIKACE HIVIYZU

1 252 018,00 252 018,00 10 000,00 10 000,00
1OL 024



v„.„*,i,! nábytkem

Ill-I/Ti,*lozkyMístnast  Název místnosti
Dn:11nábytku  

LABORAT)ŘCHEMICKÉ KOMUNIKACE HMYZU

€h

Rozměry (mm) Počet jednoticováZávazná typologie materiálováho složení a provedení - požadované parametry:
šxhiv cena

jednotková celková cen.celková cena cena montáž montáže
Tvarové a designové řešeni

1 98000,00 98 000,00 15 000,00 15000,OlOn
požární odolnost 30 min

Skříň pro uložení A A nekorodující materiál
chemikálií - 2x plné dveře uzamykatelné

dělená na 4 úložné sekce
11L 024 LABORATOŘ CHEMICKÉ odvôtrávaná -

KOMUNIKACE HMYZU oddělené sekce celková skladovací kapacita - min.4 x 55 litrů 1120x550/1980
počet perforovaných,výškově stavitelných polic v jedné sekci - 2 kshořlaviny/lryseliny/z

ásady4edy
celkem - 8 ks
počet spodních záchytných van v jedné sekci - 1 ks
celkem 4 ks

LABORATOŘ CHEMICKÉ KOMUNIKACE HMYZU

2 6 900,00 13 800,00 690,00 1380,00konstrukční materiál:
laminovaná dřevotřisková deska o síle 181·nm
hrana plastová A882 ( dvířka,čela,čelní hrana police )
záda sololak

úchytky kovové,rozteč min. 160mm,oblé hrany bez rizika
zachycení se oděvem

LABORATOŘ CHEMICKÉ skříň - 4x police výškově stavitelná
12L 024 skříňKOMUNIKACE HMYZU

«{>

sokl

nosiče polic kovové 760*420/2000

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytky nerez

LABORATDŘ CHEMIt:KÉKOMUNIKACE HMYZU

1 40790,00 4 079,00sestava: 40 790,00 4079,00
1x skříňka dviřková se zásuvkou,na soklu 950 x 520 / 880 mm
2x skříňka dvířková se zásuvkou,na soklu 820 x 520 / 880 mm

konstrukční materiál:
laminovaná dřevotřísková deska o síle 18mm
hrana plastová ABS2 ( dvířka,čela,čelní hrana police )
záda sololak
bočnice zásuvky kovové,dno lamino o síle 18mm
úchytky kovové,rozteč min.160mm oblé hrany bez rizika

1 -=r--11 zachycení se oděvem
13L 024 LABORKFOŘ CHEMICKÉ stůl laboratorní lx police výškově stavitelná 2200x1000/900KOMUNIKACE HMYZU nosiče polic kovové

pracovní deska:
vysokotlaký laminát o síle 20 mm,chemicky odolný,homogenní materiál bez

hranění,čelní hrana,horní i spodní s fazetou

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytky nerez
vysokotlaký laminát - šedá s černým jádrem



Tabulka vybavení náüytkem
Rozměry (mm) Počet jednotlivá jednotková celková cena

Č.položky  Místnost Názevmistnosti Druh näbytka Tvarové a designové řešeni Závazná üpilogie materiámovéhosložení a provedení - požadované parametry: celková Gerta
šxhlv Cen. Čena montáž montáže

LABORATOŘ CHEMICKÉ KOMUNIKACE HMYZU
1 9 920,00 9920,00 992,00 992,00

LABORATOŘ CHEMICKÉ
těžká pracovní deska 600 x 600 / 40mni z umělého kamene,umístěná na

14L 024 KOMUNIKACE HMYZU stůl váhový absorbčních blocích podstavce - systém schopen absorbovat vysoké procento 600x600/750
vibrací nad 12Hz a to v celém rozměru pracovní plocily

LABORATOŘ CHEMICKÉ KOMUNIKACE HMYZU
1 3700,00 3 700,00 370,00 370,00výška sedáku s extra vysokým pístem:580 / 890

opěrný kruh pro nohy
délka sedáku {mm): 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg); 120

židle laboratorní, asynchronního mechanismus umožňující nezávislé naklápění sedáku
14L 024 LABORATOŘ CHEMICKÉ

KOMUNIKACE HMYZU pojizdná, a opěráku
polyuretan nastavení výšky opěráku

plynový píst k nastavení výšky sedáku
opérák a sedák černý měkčený polyuretan
pétiramenný kMŽ s kolečky prům.50 mm

1 70 520,00 70 520,00 10 830,00 10 830,003x ventil Ar
- nástěnná montáž,nebo montáž do panelu servisní stěny
jemná regulace s ukazatelem ilaku
výstup hadíčník,nebo rychlospojka - dle pokynů Uživatele

LABORATOŘ CHEMICKÉ rozvod plynu

max.vstupní tlak 10 baľ
provedení - armatura laboratoml poplastovaná,pro čisté plyny

lx tlaková lahev Ar - zálohovaný obal
tlakové lahve včetně náplní - čistola plynů "plyn s vyšší čistotou"
objem tahvi 50 litrů

15L 024 KOMUNIKACE HMYZU Ar lx dižák tlakových lahvi, nástěnný,1 pozice
ocelový s řetizlfem,povrchová úprava vypalovaným lakem,barva bílá

redukční ventil pro tlakOV011 lahev
vstupní tlak 200 bar, max.výstpni 10 baľ
ukazatel tlaku v lahvi + ukazatel výstupního tlaku

fči»
lx redukční ventil Ar

\ -<V rozvod technických plynů - tlakové trubky a tvarovky v provedení nerezi
·Ml 3x ventil stlačený vzduch 1 44 720,00 44 720,00 12 480,00 12480,00

-14 - nástěnná montáž,nebo montáž do panelu servisní slény
hrubá regulace
výstup hadičník,nebo rychlospojka - dle pokynů uživatele

ma)(,vstupní tlak 10 bar
provedení - armatura laboratorní poplastovaná

16L 024 LABORATOŘ CHEMICKÉ rozvod stlačeného na vstupu do mistnosti zařadit odlučovač vlhkosti a oleje
KOMUNII<ACEHMYZU vzduchu nástěnná montáž

rozvod stlačeného vzduchu - tlakové trubky a tvarovky v provedení nerez

CHROMATOGRAF



I bytkům

 ...'r.'listlost Název místnosti Druh nábytku

91

celková ..na
montáže

653,00

Rozmš,y(mm) Počet jednotkováZávazná typologie materiálového složení a provedení - požadované parametry:
šxh/v celková cena jednotková

cena cena montáž
1 6 530,00 6530,00 653,00

Tvarové c designové řešení

stůl pro práci vsedě:
lx stolová konstrukce 1400 x 750 x 720 mm

konstrukce stolu kovová montovaná,výškovéstavitelná pomocí
rektifíkačních šroubů:
noha tvaru "C" s výztuhou.vařená z ocelového profilu 50*30 a 30x30mm

17L 024a CHROMATOGRAF stůl pracovní
 v ä j ä ;ouÚpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,

1400x800/750
pracovní deska:
melamin postforming o síle 38 mm

barevné provedení:
melamin - šedá
kovová konstrukce - dle volby uživatele provedené dle stupnice RAL

CHROMATOGRAF
skříňka pro vložení do kovové konstrukce stolu 1 3 360,00 3 360,00 3 380,00 3380,00

konstrukční materiál:
laminovaná dřevotřísková deska o síle 18mm
hrana plastová ABS2 ( dvířka,čela,čelní hrana police )
záda sololak

.-/ nožky výškově stavitelné výška 75mm
bočnice zásuvky kovové,dno lamino o síle 18mm

17L 024a skříňka dvířkováCHROMATOGRAF ....... úchytky kovové,rozteč min. 160mm,oblé hrany bez rizika 450 x 500 / 670se zásuvkou zachycení se oděvem
lx police výškové stavitelná
nosiče polic kovové

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytky nerez



l,
<.

Tabulka vybavertí nábytkem
Rozměry (mm) Počet jednotková jednotková celková cena

Č.položky  Místnost  Název místnosti Dn,hnábytku Tvarové a deslgnové řešeni Závazná typologie materlálového složení a provedení-požadované parametľy: celková cena
šxhiv cena cena montáž montáže

CHROMATOGRAF
1 3700,00 3 700,00 370,00 370,0045 výška sedáku min/max (mm): 440 / 540

1.
výška sedáku s exira vysokým pístem:580 / 890
celková výška min/max (mm): 860 - 98
délka sedáku <mm): 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120

==
17L 024a Cl-IROMATOGRAF židle laboratorní, : asynchronního mechanismus umožňující nezávislé naklápění sedákupojízdná

CD a opěráku

: nastavení výšky opěráku

plynový píst k nastavení výšky sedáku
sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní samonosnou síťovinou60 pétiramenný kříž s kolečky prüm.50 mm

CHROMATOGRAF
1 12390,00 12 390,00 1239,00 1 239,00skříňky na soklu:

lx dviřková se zásuvkou 600 x 520 / 880 mm
lx +zásuvková 600 x 520 / 880
lx horní deska 1200 x 600 1 18

skříňky závěsné:
2x otevřená 600 x 320 / 600

konstrukční materiál:
laminovaná dřevotřislgová deska o síle 18mm
hrana plastová ABS2 ( dvířka,čela,čelní hrana police )

18L 024a CHROMATOGRAF skříňky záda sololak
nožky výškově stavitelné,výška 75mm
bočnice zásuvky kovové,dno lamino o síle 18mm
úchytky kovové,rozteč min. 160mm,oblé hrany bez rizika
zachycení se oděvem
lx police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

barevné provedení:
laminovaná dřevotřiska - bilá lesk
úchytky nerez

1 89 100,00 89 100,00 11000,00 11000,00
lx ventil N2
lx ventil 1-le

* - nástěnná montáž,nebo montáž do pane[Uservisní stěny
jemná regulace s ukazatelem tlaku
výstup hadičník,nebo rychlospojka - dle pokynů uživatele

max.vstupní tlak 10 bar
provedení - armatura laboratorní poplastovaná,pro čisté plyny

lx tlaková lahev N2 - zálohovaný obal
lx tlaková lahev He - zálohovaný obal
tlakové lahve včetně náplní - čistota plynů "plyn s vyšší čistotou"

19L 024a CHROMATOGRAF rozvod plynů objem lahvi 50 litrů
N2 / He

6 lx držák tlakových lahví, nástěnný,2 pozice
ocelový s řetízkem,povrchová úprava vypalovaným lakem,barva bílá

redukční ventily pro tlakové lahve
vstupni tlak 200 bar,max výstpní 10 bar

6*90 ukazatel tlaku v lahvi + Ukazatel výstupního tlaku

l -Sgp lx redukční ventil !\!2
lx redukční ventil He

rozvod technických plynů -tlakové trubky a tvarovky v provedení nerez



11

U

1,1 1,úbytkem
Název místnisti

Rozměry (mm) Počet jednotkováZávazná blpologie materialového složení a provedeni - požadované paramet:y: šxh/v cena
1 41400,00

jednotková celková cena
celková 'Na ceni montáž montáže

41400.00 12450,00 12 450,00

Druh nábytku Tvarové a designové řešení

.. lx ventil stlačený vzduch

1/5 - -nástěnná montáž,nebo montáž do panelu servisní stěny
F----- 4 hrubá regulace

 lil-/1 výstup hadičník,nebo rychlospojka - dle pokynů uživatele
max.vstupní tlak 10 bar

provedení - armatura laboratorní poplastovaná

rozvod stlačeného na vstupu do místností zařadit odlučovač vlhkosti a oleje
2OL 024a CHROMATOGRAF vzduchu

.p
nástěnná montáž

rozvod stlačeného vzduchu - tlakové trubky a tvarovky v provedení nerez

STROJOV\JA
pro každodenní náročné profesionální použití 1 66900,00 66900,00 8 000,00 8 000,00

ch[azený ventiíátorem
odlučovač vlhkosti a oleje na výstupu

Maximální průtok: 8501/min

21L 025 STROJOVNA kompresor
Plnící výkon cca:680 1/min. 850x830/1930Maximální provozní tlak 10 bar
Objem tlakové nádoby:2701

Vá[ce/stupně: 2/2
Otáčky:1240 ot/min
Příkon:5500 W

Elektrické připojení:400 V
+ trubky a tvarovky Srn



Í

Tabulka vybavení nábytkem
Rozměry (mm) Počet jednotková jednotkovä celková cena

Č.položky  Místnost Název místnosti
Druh Ráby:i u Tvarové a designové rešeni Závazná typologie mäteriäloväho složení a provedení - požadované parametry: celkováce'a

šxh/v cena c.na montáž montáže

ENTOMOLOGICKÁ TAÍDÍRNA
1 24105,00 2 410,00 2 410,0024105,00

Sestava pro práci vsedě:
lxstolová konstrukce 1100 x 750 x 720 mm
2x stolová konstrul<ce1400 x 750 x 720 mm

konstrukce stolu kovová montovaná,výškovš stavitelná pomoci
rektifikačních šroubů:

ENTOMOLOGICKA
noha tvaru 'C s výztuhou,va?ená z ocelového proFilu 50x30 a 30]:30mm

stůl pracovni22L 026 TŘIDÍRNA
s povrchovou úpravou elekirostaticky naneseným epoxidovým lakeni, 3900x800/750
vypalovaným

1 N Pr@Govní deska:
L f /7 met@min postforming o síle 38 mm

--,Ir.
barevné provedení:
melamin - šedá
kovová konstrukce - die volby uživatele provedené dle stupnice RAL

ENTOMOLOGICKÁ TRÍDÍRNA
3360,00 10 080,00 336,00 1008,00skříňka pro vložení do kovové konstrukce stolu

konstrukční materiál:
laminovaná dřevotřísková deska o sile 18mm
hrana plastová ABS2 ( dvířka,čela,čelní hrana police )
záda sololak

....... nožky výškově stavitelné,výška 75mm
ENTOMOLOGIC skříňka dvířková -- bočnice zásuvky kovová,dno lamino o síle 18mm

22L 026 TŘÍDIRNA ....... úchytky kovové,rozteč min. 160mm,oblé hrany bez rizika 450 x 500 / 670
se zásuvkou zachycení se oděvem

lx police výškově stavitelná
nosiče potic kovové

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytky neTez

El,ITOMOLOGICKÁ T UDÍRNA
2 3700,00 7 400,00 370,00 740,00

45 výška sedáku min/max (mm): 440 / 540
výška sedáku s extra vysokým písiem:580 / 890
celková yýška minimax (mm): 860 - 98
délka sedáku (mm): 46
šířka sedáku (mm): 490
nosnost (kg): 120

ENTOMOLOGICI<A
22L 026 TŘÍDIRNA židle laboratorni, E asynchronního mechanismus umožňující nezávislé naklápění sedáku

pojízdná a opěráku

: nastavení výšky opěráku

plynový píst k nastavení výšky sedáku

1, 60
sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní samonosnou síťovinou
pétiramenný kAŽ.s kdečky prům.50 mm



*.•,11Elábytkem

 40*11.#*«St Název místnosti

 e OMOLOGICKÁ TiiDÍRNA

Rozměry (mm) Počet jedlatkováZávazná t,pologie matariálovéhosložení a provedeni -požadovanépametry:
šxh/v cena celková cena jednotková celková cena

"na montáž montáže
Druh nábytku  Tvarové a designové řešení

1 27 050,00 27 050,00 2705,00 2 705,00
Stůl pro práci vestoje:
1x stůl 1400 x 600 / 900mm s výlevkou

deska prolamovaná se zadním lemem - nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
výlevka lisovaná v x š/h: 400=400/250 mm, vevařená,při pravém okraji

prac.desky
výztuhy pracovní ploch nerezové,dřevotřiska se vylučuje
konstrukce vařená,nerez DIN 1.4301 (AISI 304),profil 40 x 40 mm

stůl pracovní nerez 1-_ n výškově stavitelná rektifikačními šrouby
23L 026 s výlevkou IF--iíľ    i = ==,=ÍZ--   9======-1-_ 4200:600/900

1 UL  1 Ill --ON1xsměšovací baterie-nerez

-« sifon kovový - chrom

lx stůl 2800 x 600 / 900mm - pracovní deska rovná se zadním [emem
- nerez DIN 1.4301 (AISI 304)

 - výztuhy pracovní ploch nerezové,dřevotříska se vylučuje
konstrukce vařená,nerez DIN 1.4301 (AISI 304),profil 40 x 40 mm
výškově stavitelná rektifikačními šrouby

lx police 8 315,00 24 945,00 831,00 2493,00
skrňka závěsná24L 026 1400*320/600nerez

nerez DIN 1.4301 (ASI 304)

i. lx ventil stíačený vzduch 1 21 950,00 21 950,00 10 480,00 10 480,00
- nástěnná montáž,nebo montáž do panelu servisní stěny
hrubá regulace
výstup hadičník,nebo rychlospojka - dle pokynů uživatele

max.vstupní tlak 10 bar
provedení - armatura laboratorní poplastovaná

25L 024a CHROMATOGRAF rozvod stlačeného .p na vstupu do místnosti zařadit odlučovač vlhkosti a oleje
vzduchu ##KAJ nástěnná montáž

rozvod stlačeného vzduchu - tlakové trubky a tvarovky v provedení nerez

Ir@M

PŘÍPRAVNA VZORKŮ

1 31807,00 31 807,00 3 180,00 3 180,00

1 ./·. 11
nerez DIN 1.4301 (A[Sl 304)

26L 027 regál nerez 5 pater polic

1.2-J ..f
1900>:1000/2000

nosnost police min.50kg

1 20110,00 20 110,00 2 010,00 2 010,00

nerez DIN 1.4301 (AIS[ 304)

26L 027 regál nerez 5 pater polic 1900x700/2000
nosnost police mini.50kg

..
..



 5-3

,

Tabulka vybavení ná *Ekern
Rozměnr {mm) Počet jednotková jednotková celková cenaČ.položky  Místnost Název místnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešeni Závazná typologie materiálového složeni a provedeni -požadované parametry: celková cenašxh/v cena cena montáž montáže

PŘÍPRAVNA VZORKÜ

1 14650,00 14 650,00 1465,00 1465,00
stůl pro práci vestoje:
lx stůl 2000 x 600 / 900mm s výlevkou

deska prolamovaná se zadním lemem - nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
výleyka lisovaná v x š/h: 400x400/250mm, vevařená,při levém okraji prac.stůl pracovní nerez

27L 027 deskys výlevlou 2000x600/900výztuhy pracovní ploch nerezové,dřevotříska se vylučuje
konstrukce vařená,nerez DIN 1.4301 (AISI 304),profil 40 x 40 mm
výškově stavitelná rektifikačnimi šrouby

1x směšovací baterie - nerez
sifon kovový - chrom

PŘÍPRAWMVZORKO
2 15 660,001 830,00 783,00 1 566,00

skříňka závěsná lx police
28L 027 nerez 1000),320/600

nerez DIN 1.4301 (AISI 304)

PŘÍPRAVMA VZORKŮ

2 30 550,00 1 527,0015 275,00 3 054,00
stůl pro práci vestoje:
lx stůl 2000 x 600 / 900mm s výlevkou vevařenou při levém okraji prac.desky

1x stůl 2000 x 600 1 900mm s výlevkou vevařenou při pravém okraji prac.
desky

stůl pracovní nerez
29L 030 s výlevkou deska prolamovaná se zadním temeni - nerez DIN 1.4301 (AISI 304) 2100x600/900výlevka lisovaná v x š/h: 400*400/250 mm,

výztuhy pracovnI ploch nerezové,dřevothska se vylučuje
konstrukce vařená,nerez DIN 1.4301 {AISI 304),profil 40 x 40 mm
výškově stavitelná rektifikačními šrouby

směšovací baterie - nerez
sifon kovový - chrom

PŘÍPRAVNÁ VZORKŮ
4 34 408,00 860,00 3440,008602,00

skříňka závěsná3OL
lx police

030 1050x320/600nerez
nerez DIN 1.4301 (MSI 304)

HMYZ
4 22 312,00 89 248,00 2 230,00 8 920,00PÉ,»lizli" "

*,>
nerez DIN 1.4301 (AISI 304)

31L 03Oa regál nerez 5 pater roštů
*i 1600x900/2000

nosnost police min.50kg



-,7.
 ,hbytkem

p..1.,ky Místnost Název místnosti Di:hnábytku

ČAJOVA KUCHYŇKA031,031a KANCELÁŘ

Skříň dveřová 50H kombinovaná,dole plné 2OH dveře,uprostřed 20H dveře z
kaleného čirého skla,nahoře 1OH plné dveře,úhel otevření dveří min.110 st,panty s
tlumeným dovíráním,dveře lakovaná dýha,hrana nákližek,korpus materiál LTD
tloušťky 18 mm,naložená půda a dno o síle minimálně 25 mni je součástí konstrukce

skříně,nebo samostatně jako krycí a sol<lová deska, půda,plné dveře po celém
obvodu polícia dno/soklová deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS,skříň
musí být smontovaná a slepená přfmo ve výrobě (pevnost při zatížení,stabilita a
dlouhá životnosth na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a

zásiepky,skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných nerovností podlahy pomocí
kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně,skříň má pohledová záda ve
shodném dezénu s korpusem z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl.
minimálně 8 mrn,což umožňuje stavět skříně va[ně do prostoru,záda jsou fixovaná
v drážce,skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečí maximálně
po 25 mm po celé délce vnitřku boku,bude použito značkového kování firmy s

doživotnízárukou,úchytky hranaté kovové nerez s roztečí 128 mm„skříně jsou
uzamykatelné zámkem. Provedení-dveře dýha přírodní jasan It,·ansparentní lak,
korpus [amino 0851 šedostříbrná metallica.

Tvarové a desígnová řešen[  Závazná typologie materiáíového složeni a provedeni - požadované parmetn,:

1 

Tr

Rozměry (mm) Počet jednotlavá jednotková cenková cenacelková cenašxh/v cena ce.amontáž mantáže

pracmní stůl,desky stolů jsou navrženy z lakované dýhované dřevotřísky minimální 1800x800x-730- 9233,00 46 165,00 462,00 2 310,00
tloušťky 25 mm,zakončené hranou tloušt!kyminimálně 2 mm.Podnožístolu bude 925

robustnícelokovové,vyrobeno kompletně z aluminia,mostového typu,nohy tvaru T
spojené kovovým lubem,spojenf kovových nohou s kabelovým kanálem tvoří

/,/  k samonosnou kovovou podnož,a je uskutečněno pomocí rozebíratelných
konstrukčních spojů,spodní vodorovná část podnože s rektifikací bude celokovové
provedení leštěné aluminium,minimální délky 750 mm,pAčemž ale nebude

1N 031,03la ČAJOVAKUCHYŇKA,Stůl pracovnI v žádném místé přečnívat přes obrys desky,ostatní části jsou z AL stříkaného barvou
KANCELÁŘ RAL 9006.Stůl bude umožňovat vedení kabelů pod stolovou deskou kabelovým\. kanálem,umístěným na lubu stolu a dále bočním krytem na noze.Stoly budou řešit

průchod kabeláže z kabelového kanálu průchodkou nad pracovní desku,Stolové
konstrukce bude výškově stavitelné (rozsah 710 - 910 mm)- nastavení výšky bude
jednoduché a časově nenáročné (fixaci na 2 šrouby v každé bačnici).Stoly budou
zároveň umožňovat rektifikaci minimálně 0 15 mm,pro vyrovnání případných
nerovností podlahy.Provedení dýha jasan,transparentní lak

Kontejner,tepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,naložená půda o síle 430x600*580 5 3 948,00 19 740,00 197,00 985,00
minimálně 25 mm opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm,čela zásuvek v
provedení LTD,po celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami,centrální zamykání
s blokací zásuvek - systém stop kontrol a dotahem zásuvek,kontejner obsahuje

1-* 1 I celkem 4 zásuvky,z toho horní má výbavu jako tužkovnice,zásuvky plastové,nebo
2N 031,03la ČAJOVÁ KUCHYŇKA,Kontejner k»-1 3KANCELÁŘ kovové,vysunutí zásuvek min 75%, brzdéná kolečka zamezující nežádoucímu

.4-1 / pohybu kontejneru,kontejner bude smontován a slepen ve výrobě,úchytky hranaté--'
kovové nerez s roztečí 128 mm,Barevnost lamina - LTD 0851 šedostříbrná metallica.

Otočná pracovní židle na 5-ti ramenném kříži - černý nylon,synchronní mechanika s 700 x 700 x 1010» 5 10 833,00 54165,00 542,00 2 710,00
- 65/70 • 046 e aretací v jakékoliv poloze,dynamické sezení s vynikajícími ergonomickými 1150

vlastnostmi.Skořepinová konstrukce,tedy neoddělený sedák od opěráku.Proménný výška sedáku 440-
úhel mezi sedákem a opěrákem je zajištěn pomocí flexibilní konstrukce rámu a 580 mm

ČAJOVÁ KUCHYŇKA, kloubových spojů.Plynový píst pro výškové nastavení,sedák i opěrák opatřen vysoce3N 031,03la KANCELÁŘ Pracovní židle
kvalitni samonosnou síťovinou,nastavení tuhosti odporu opěráku řešené pomocí
kličky pod sedákem.Sedák šířka min,500 mm,hloubka min.460 mm.Opěrák šířka

=
9- min.500 mm,výška min.600 mm.Nosnost min.120 kg.Barevnost sítě výběr z

minimálně 7 barev.Složení síťoviny:30% polyester,70% polyester elastomer,
odolnost vůči prodření min.50 000 cyklů

800X400X185O 4 9 316,00 37 264,00 466,00 1 864,00

4N ČAJOVÁ KUCHYŇKA.Skřřň031,03la KANCELÁŘ kombinovaná

11 Í
.....



ČAJOVA KUCHYŇKA
KANCELÁŘ

ČAJOVÁ KUCHYŇKA,
KANCELÁŘ

ČAJOVÁ KUCHYŇKA,
KANCELÁŘ

Kuchyňka

''11.. 11.. :1]

i.77:Ü ,

Skříň dveřová 50H kombinovaná dole 2OH dvířka,nahoře otevřená,úhel otevření
dveří min.110 st,panty s tlumeným dovíráním,dveře lakovaná dýha,hrana nákližek,
korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,naložená půda a dno o síle minimálné 25 mm je
součástí konstrukce slďíně,nebo samostatně Jako krycí a soklová deska, půda,plné
dveře po celém obvodu police a dno/soldová deska opatřena z přední strany 2 mm
hranou ABS,skříň musí býtimontovaná 3 slepená přímo ve výmbě (pevnost při

zatížení,stabilita a dlouhá životnost),na vnějších plochách skříně nejsou viditelné
spojovací prvky'azástepky,skříň má rektifikaci pro vyrovnání př*adných nerovností
podlahy pomocí kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skMně,skříň má
pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem z oboustranně laminované
dřevotřískové desky tl.minimálně 8 mm,což umožňuje stavět skřtné volně do

prostoru,záda jsou fixovaná v drážce,skříň bude umožňovatvýškovou
přestavitelnost polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku,bude
použito značkového kování firmy s doživotní zárukou,úchytky kovové s roztečí 128

mm,skříně jsou uzamykatelné zámkem,Provedení - dveře dýha přírodní jasan
ttransparentní lak,korpus lamino 0851 šedostříbrná metallica.

Kuchyňka dle výkresu,spodní a horní.kříňky uzavřené,dvířka - provedení dýha, 1800*600X2050
korpusy ĽTD 18 mm,hrany na dvířkách po obvodu hrana min,2 mm,na korpusech
ABS min.0,5 mm,pracovní deska postforming o tloušťce 38 mm,včetně nerez dřezu
a páková směšovací baterie,úhel otevření horních dveří min.150 st,panty s
tlumeným dovíráním,úchytky nerez s roztečí 128 mm.součástí kuchyně je vestavná
chladnička energetická tüda A+, využitelný objem minimálně 1401,krytá dvířly

kuchyně,plně vestavná myčka nádobí v úsporné en.třídě A++. na min.14 sad
nádobí,10 programů mytí,funkce 1/2 náplně,intenzivní program mytí,volně stojící

mikrovlnná trouba - elektronické ovládání,gril a mikrovlnný ohřev,průměr talíře 25
cm,výkon gril min,80OW mikrovlnný ohřev 70OW,barva šedostříbrná a osvětlení -

led lišta s dotykovým ovládáním min délka 55 cm,Provedení - dveře dýha přírodní
jasan,Itransparentní lak.korpus lamino 0851 šedá metallica.

Věšáková stěna vyrobena z ĽľD desky tloušťky 18 mm,po obvodu opatřeno ABS 900*1800
hľanou minimálně 2 mm,na desce umístěno 6 ks kovových háčků.Barevnost lamina -
LTD 0851 šedostříbmá metalica

Tabulka vj,baveni násytkem
Rozměry {mm) Počet jednoťková jednotková celková cena

Č.položky Místnost Název místnosti Druh nábytku Tvarové a designové řešeni Závazná typologie materiálového složení a provedeni - požadované parametry: ceková cena
ših/v cena ce.. montáž montáže
500X400*1850 5124,00 5124,00 256,00 256,00

5N 031,0318 Skřřň

1 55 147,00 55 147,00 6066,00 6 066,00

6N 031,03la

1 31.25,00 3125,00 156,00 156,00

7N 031,03la Věčáliová stěna

Orientačnísystém -dveřnítabulky - přesně formátovaný plech z hliníkových slitin s 200x200 18 446,00 8 028,00 22,00 396,00
Orientační systém povrchovou úpravou broušená nerez.Na tebulce bude logo a řezaná fólíová grafika,

instalire Ipnpním na rív/ře
Hlavní orientační tabule objektu - přesné formátovaný plech z hliníkových slitin s 500x500 2 2759,00 5518,00 138,00 276,00

Orientační systém povrchovou úpravou br"šená nerez.Na tabuli bude řezaná fóliová grafika,instalace
lenením na stěnu.

NÁBYTEK jez DPH ###08#######

MONTÁŽ iez DPH 229 271,00Kč i
CELKEM bez DPH


